
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) 
ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın 
(KTTO) işbirliğiyle bu yıl beşinci-
si gerçekleştirilen “Kariyer Fuarı”, 
1 Mart 2017 Çarşamba günü, saat 
10:00’da, Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda düzenlenen tören ile 
açıldı.  

130’u aşkın firmanın yer aldığı “Kari-
yer Fuarı”na  KKTC Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanı Özdemir Bero-
va, KKTC Turizm ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu, KKTC Sağlık Bakanı 
Dr. Faiz Sucuoğlu, KKTC Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza 
Ersan Saner, Mehmetçik, Vadili ve 
Tatlısu Belediye Başkanları ile çok 
sayıda öğretim üyesi, öğrenci ve halk 
katıldı.

“Firma sayısındaki artış, eğitim 
kalitemizle doğru orantılı”
Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, 5. Kariyer Fuarı’nın 
önemine dikkat çekerek, üniversitelerin 
sanayi sektörüne eleman yetiştiren ku-
rumlar olduğunu ifade etti. DAÜ’nün 
vizyonunda her zaman kalite olgusunun 
yer aldığını belirten Prof. Dr. Osam, 
“Üniversite programlarımızın büyük bir 
kısmı, dünya standartları çerçevesinde 
uluslararası kuruluşlar tarafından 
akredite edilmiştir” diye konuştu. 
DAÜ’nün Times Higher Education 
sıralamasında ilk 980 üniversite, 2017 
Times Higher Education Genç Üniver-
siteler Listesi’nde ise ilk 200 üniver-
site arasında yer aldığını vurgulayan 
Prof. Dr. Necdet Osam, “Bu yıl Kari-
yer Fuarı’nda katılımcı firma sayısın-
da yaşanan büyük artış, verdiğimiz 

eğitimin kalitesi ile doğru orantılıdır” 
dedi. KTTO Başkan Vekili Mustafa 
Genç de yaptığı konuşmada üniversite 
eğitimini 14 yıl önce DAÜ’de tamam-
ladığını ifade ederek, KTTO olarak 
DAÜ ile birlikte böyle bir organizasyon 
gerçekleştirmelerinin öğrenciler açısın-
dan önemine dikkat çekti. Genç, fuara 
katılacak olan öğrencilere, kariyer-
lerinde kendilerini nasıl geliştirecekleri 
ve nasıl fark yaratabileceklerine odak-
lanmaları konusunda tavsiyelerde bu-
lundu. KTSO Başkanı Ali Çıralı ise beş 
yıl önce yine DAÜ ile organize ettikleri 
etkinliklerde 30 olan katılımcı firma 
sayısının, 130’un üzerine çıkmasın-
dan dolayı duydukları memnuniyeti 
aktardı. Çıralı, öğrencilere iş hayatına 
atıldıklarında kendi işlerini kurmalarını 
ve girişimci olmalarını tavsiye etti.  
>> s.2
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Tıp Fakültesi - Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Ortak Programı Dünya Tıp 
Okulları Rehberi’ne Girdi

DAÜ Amerikan Futbolu 
Takımı EMU Crows 
Grup İkinciliğine Yakın

DAÜ’de 5. Kariyer Fuarı’na 
Yoğun İlgi

 Rektör Prof. Dr. Necdet Osam Bakan Fikri Ataoğlu Bakan Ersan Saner
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“Akdenizimizin incisi DAÜ’nün 
başarılarının devamını diliyorum”

KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı 
Özdemir Berova yaptığı konuşmada, 
DAÜ’nün KKTC için bir övünç kay-
nağı olduğunu ifade ederek, Kariyer 
Fuarı’na 130’un üzerinde firmanın 
katılmasından duyduğu memnuniye-
ti aktardı. DAÜ’nün toplumla olan 
paylaşımının, ekonomik sektörlerden 
de karşılık görmesinin önemine işaret 
eden Bakan Berova, “DAÜ mezun-
larının kariyerlerinde önemli yerlere 
ilerlediklerini görüyoruz. Akdenizi- 
mizin incisi DAÜ’nün başarılarının 
devamını diliyorum” diye konuştu.

“Fuar tüm ülkeye hayırlı olsun”

KKTC Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Hamza Ersan Saner, 
katılımcılara, “Deneyimi hiçbir zaman 
satın alamazsınız, yalnızca paylaşa- 
bilirsiniz” örneğini verdi. Saner, 
sektörün ihtiyacı olan nitelikli genç 
iş gücünün üretilmesi için Bakanlık 
olarak her zaman desteğe hazır olduk- 
larının altını çizdi. Saner fuarın tüm 
ülkeye hayırlı olmasını temenni etti. 

“DAÜ’nün düzenlediği Kariyer 
Fuarı Öğrenciler İçin Önemli”

KKTC Sağlık Bakanı Dr. Faiz Sucuoğ-
lu ise yaptığı konuşmada DAÜ’nün 
düzenlediği Kariyer Fuarı’nın son 
derece önemli olduğunu aktararak 
gençlerin seçecekleri meslekler hak-
kında bilgilendirilmesinin ve sek-
törden kişiler ile biraraya gelmeleri-
nin önemli olduğunu belirtti.  

“KKTC’de yaşayan herkes bu 
fuara katılmalı”

KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Fikri 
Ataoğlu, KKTC’de yaşayan herke- 
sin bu fuara katılması gerektiğini ifa-   
de ederek  fuara katılan firmaların 
sayısındaki önemli artışın önümüzde-
ki yıllarda da artarak devam etmesini 
temenni etti.  

Açılış konuşmalarının ardından 
düzenlenen kurdele kesme merasi-
mi ile fuar ziyarete açıldı.  DAÜ’lü 
öğrencilerin ve halkın büyük ilgi 
gösterdiği fuarda, öğrenciler firmalar-
la görüşme fırsatı yakaladı. 

DAÜ’de 5. Kariyer Fuarı’na Yoğun İlgi



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Lefkoşa Türk Belediyesi (LTB) arasında 
akademik, bilimsel, toplumsal, kültürel 
ve Lefkoşa İmar Planı Yenileme (Reviz- 
yon) konularında işbirliği protokolleri 
imzalandı. 10 Şubat 2017 tarihinde, 
saat 14:00’te, DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirilen söz konusu imza 
töreninde protokole DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ve LTB Başkanı Meh-
met Harmancı imza koydu.

Söz konusu protokol ile DAÜ ve LTB 
arasında bilimsel, toplumsal, kültürel 
ve akademik işbirliklerini geliştirmek, 
toplumsal konulara olan duyarlılığı 
güçlendirmek, toplum yararına ortak 
projeler geliştirmek ve karşılıklı çalışma-
ların teşvik edilmesi amaçlanıyor. Pro-
tokol ile ayrıca DAÜ Kentsel Araştır-
ma Geliştirme Merkezi (KENT – AG) 
vasıtasıyla Lefkoşa imar planının ye-
nilenmesi yönünde çalışma ve danışman-
lık hizmetleri de gerçekleştirilecek. Pro-
tokol sırasında konuşan Prof. Dr. Osam, 
Üniversitelerin topluma fayda sağla-   
yacak konularda üzerine düşen görevi 
yapması gerektiğini dile getirerek göreve 
geldikleri günden itibaren bu doğrul-
tuda çeşitli belediyeler ile işbirliğine 
gidildiğini vurguladı. DAÜ’nün dün-
ya sıralamasında yerini alan, bilimsel 

çalışmaların yanında toplumsal çalışma-
lara da önem veren bir üniversite oldu- 
ğunu belirten Prof. Dr. Osam, LTB ile 
işbirliği içerisinde olmaktan mutluluk 
duyduklarını dile getirdi.

İmza töreninde hazır bulunan DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı İlker Edip, 
ülke genelinde birçok işin yerel yöne-
timler aracılığı ile çözümlendiğine dikkat 
çekerek vatandaşın ilk uğrak yeri olan 
belediyeler ile gerçekleştirilen işbirlikle- 
rinin önemli olduğunu ifade etti. Edip, 
DAÜ’nün ülkenin kalkınmasına yönelik 
projeler içerisinde yer almaktan mutlu-
luk duyacağını belirterek, bu bağlamda 
birçok çalışma içerisinde olacaklarının 
ve kampüs dışına çıkarak da topluma 
fayda sağlamaya devam edeceklerinin 
bilgisini verdi. Amaçlarının DAÜ’yü 
mevcut sınırlarının dışına taşımak oldu- 
ğuna dikkat çeken Edip, konuşmasına 
“DAÜ’nün farklı yerleşkelere sahip ol-
masının zamanı gelmiştir” şeklinde de-
vam etti.  

LTB Başkanı Harmancı gerçekleştir-
diği konuşmasında DAÜ ile işbirliği 
içerisinde olmaktan son derece memnun 
olduklarını dile getirerek bu tarz işbir-
likleri ile ülkenin daha ileriye gidebi-
leceğine inandığını belirtti. Lefkoşa’da 

gerek nüfusun gerekse sanayinin yoğun 
yaşandığını dile getiren Harmancı, şehrin 
planlı olarak büyümesinin son derece önemli 
olduğunu vurguladı. Söz konusu işbirliği ile 
güzel sonuçlar elde edileceğine inandığını be-
lirten Harmancı DAÜ’ye teşekkürlerini iletti.

Söz konusu protokol imza töreninde 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. M. 
Yaşar Özden, Prof. Dr. Cem Tanova, 

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Ak-
keleş, DAÜ KENT – AG Başkanı Prof. 
Dr. Şebnem Hoşkara, Mimarlık Fakülte-
si öğretim üyeleri ile belediye personeli 
de hazır bulundu. Protokolün ardından 
DAÜ TV yapımcılığında Harmancı’nın 
konuk olduğu “DAÜ İle Yapılan İşbirliği 
Protokolü” konulu TV programı çekimi 
gerçekleştirildi.
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Türkiye ve ülkemizde bu yıl, 27 Mart 
– 02 Nisan tarihlerinde 53. Kütüphane 
Haftası çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. 

“Kütüphane Haftası” her yıl Mart 
ayının son Pazartesi ile başlayan haftayı 
kapsamaktadır. Haftanın “Kütüphane  
Haftası” olarak kutlanması, 
Türkiye’de 1964, ülkemizde de 1996 
yılında, Milli Eğitim Bakanlıklarınca 
resmileştirilmiştir. Haftanın amacı; 
kitabın ve okumanın değerini 
vurgulamak ve kütüphanelerin 
toplumlar için önemini duyurmaktır.

“Bilgi”, çağımızın vazgeçilmez 
değeridir. Bilgiyi, bilimselliği, bilimi 
kendilerine rehber edinen toplumlar, 
bilim ve teknoloji alanında sürekli 
gelişmekte ve bu gelişim, gerek 
entellektüel yaşam seviyelerine, 
gerekse ekonomik refah düzeylerine 
iyi yönde yansımaktadır.   Günümüzde 

üniversite kütüphaneleri, özellikle 
internet teknolojisinden yararlanarak, 
bilginin sadece toplandığı ve 
tutulduğu yerler olmaktan çıkmış, 
araştırmacıların yeni bilgi kaynakları 
ile buluşmasını sağlayan bilgi portalları 
konumuna gelmişlerdir. Üniversite 
kütüphaneleri, bilgiye  fiziksel olarak 
sahip olmaktan çok kullanıcısının 
bilgiye erişimini sağlamak ve 
bilginin organizasyonunda 
yoğunlaşmaktadırlar. Bu anlamda 
kütüphanelerarası işbirliği büyük 
önem kazanmıştır. Bu yeni 
kütüphane politikası, akademisyen ve 
araştırmacıları mekan sınırı olmaksızın 
bilgi ile buluşturabilmektedir. 21. 
yüzyılın üniversite kütüphanesinin 
yeni görevi, akademisyen, araştırmacı 
ve öğrencilerin her türlü formattaki 
mevcut bilgiye sınır tanımaksızın 
erişmesine yol göstermektir. Tüm 
kütüphanelerde olduğu gibi, 53. 

Kütüphane Haftası, DAÜ Özay 
Oral Kütüphanesi için de özel bir 
haftadır.  Kütüphanemiz adamızda 
ve bölgemizde en geniş akademik 
koleksiyon içeriğine sahip, 
uluslararası düzeyde konsorsiyumlara 
kabul görmüş kütüphanelerden biridir. 

Bölgemizde ve Dünya’da yüksek-
öğretim alanında seçkin bir kurum 
haline gelen Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi’nin, eğitim-öğretim amaçlarına 
ulaşabilmesi için yegane bir işleve 
sahip olan kütüphanemiz; 160,000 
civarında kitap, 10,000’lerce 
elektronik dergi aboneliği ve 
200,000 civarında elektronik kitap 
koleksiyonuna sahiptir.  

Etkin bilgi hizmetleri ve zengin 
koleksiyonları ile kütüphanemiz, 
üniversitemizin çağdaş, yenilikçi, 
değişimci ve öğrenci odaklı eği-

tim anlayışının 
vazgeçilmez aracı 
olarak hizmetlerini 
sürdürmektedir.  

Kütüphanemiz Üniversite hocalarımız 
ve öğrencilerimiz yanında Dünya 
araştırmacılarına ve halkımıza da 
açıktır. Bu bağlamda toplumumuzu, 
kitap okumaya ve kütüphane 
hizmetlerimizden yararlanmaya davet 
ederiz. DAÜ Özay Oral Kütüphanesi 
hakkında bilgi edinmek isteyen 
vatandaşlar web sitemizi ziyaret 
edebilirler (http://library.emu.edu.tr).

Tüm kütüphanecilerin ve kütüphane 
dostlarının kütüphane haftasını kutlar, 
toplumumuza kitap dolu günler 
dilerim.

       UZMAN GÖZÜYLE
Osman Soykan - DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü  

53. Kütüphane Haftası

DAÜ ile Lefkoşa Türk 
Belediyesi Arasında 
İşbirliği Protokolü 

İmzalandı

Prof. Dr. Necdet Osam, İlker Edip ve Mehmet Harmancı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü (MİKA) ile 
DAÜ’den değerli akademisyenler ve 
uzmanların organizasyonuyla, Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası (KTSO) ile Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası (KTTO) işbirliğiyle 
gerçekleştirilen “Uluslararası Kariyer 
Haftası”nın beşincisi, 27 Şubat 2017 
Pazartesi günü, saat 10:00’da, Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda yapılan 
Açılış Töreni ve Açılış Konferansı ile 
başladı. DAÜ’lü öğrencilerin yoğun 
ilgi gösterdiği açılışa, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı İlker Edip, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı 
Mehmet Harmancı, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Başkanı Fikri Toros, 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali 
Çıralı, DAÜ VYK Üyesi Recai Ergün, 
Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve 
akademisyenler katıldı.

“DAÜ gerçek bir dünya 
üniversitesidir”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
5. Uluslararası Kariyer Haftası’nın 
önemine dikkat çekti ve DAÜ’lü 
öğrencilere kariyer yolculuklarıyla 
ilgili çeşitli tavsiyelerde bulundu. 
DAÜ’nün normal bir üniversite olarak 
kategorilendirilemeyeceğini vurgulayan 
Prof. Dr. Necdet Osam, “DAÜ, dünyada 
bulunan 25 bin üniversite arasında ilk 
980 üniversite arasında yer almaktadır 
ve gerçek bir dünya üniversitesidir” 
şeklinde konuştu. Prof. Dr. Necdet 
Osam, organizasyon boyunca sunum 
yapacak ve tecrübelerini aktaracak 
profesyonellerin, DAÜ’lü öğrencilere 
büyük faydalar sağlayacağını ifade etti.

“Genç girişimcilere ihtiyacımız var”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
ardından konuşan KTTO Başkanı Fikri 
Toros, girişimciliğin önemine dikkat 
çektiği konuşmasında, öğrencilere 
kariyerleri boyunca hangi alanlarda 
fark yaratabilecekleri ve topluma ne 
gibi faydalar sağlayabileceklerini 
düşünmelerini tavsiye etti. Girişimciliği 
‘Rasyonel ve analitik düşünme 
yeteneği’ şeklinde tanımlayan 
Toros, Kıbrıs’ta genç girişimcilere 
ihtiyaç olduğunun altını çizdi. Genç 
girişimcilerin başlangıçta çeşitli 
sıkıntılarla karşılaşabileceğini belirten 
Toros, Nobel edebiyat ödüllü ünlü 
şair ve oyun yazarı George Bernard 
Shaw’un “Eğer yürüdüğünüz yolda 
hiçbir engel yoksa o yol sizi hiçbir 
yere götürmez” sözüne atıfta bulunarak 
öğrencilere, “Hata yapmaktan 
korkmayın. Kariyerinizde yapacağınız 
hatalar sizleri geliştirecektir” şeklinde 
tavsiyede bulundu.

“DAÜ mezunları tüm dünyada 
çalışabilir”
Konferansta konuşan KTSO Başkanı 
Ali Çıralı ise, beş yıl önce yapılan ilk 
DAÜ Uluslararası Kariyer Haftası’nı 
anımsatarak, o dönemde 40’a yakın 
olan katılımcı firma sayısının bu 

yıl 130’u aştığını vurguladı. Çıralı 
“DAÜ’de dünyanın her yerinden 
öğrenciler bulunuyor. Bu yüzden DAÜ 
mezunu olacak öğrenciler çok şanslıdır. 
Uluslararası alanda kalitesini kanıtlamış 
bir üniversite olan DAÜ’den mezun 
olan her kişi, tüm dünyada çalışabilir” 
diye konuştu.

“DAÜ bize kültürlerarası barışı 
öğretti”
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü mezunlarından, Lefkoşa Türk 
Belediyesi Başkanı Mehmet Harmancı 
da açılışta bir konuşma yaptı. DAÜ’nün 
demokrasi yönünden çok büyük bir 
önem taşıdığına işaret eden Harmancı, 
DAÜ’de altı yıl boyunca eğitimini 
sürdürdüğüne dikkat çekerek, “DAÜ 
bize mücadele etmeyi ve kültürlerarası 
barışı öğretti” diye konuştu. DAÜ’lü 
öğrencilere kariyerleriyle ilgili çeşitli 
tavsiyelerde bulunan Harmancı, ders 
döneminde akademik yönden iyi 
notlar almanın önemli olduğunu, ancak 
öğrencilerin eğitim hayatları boyunca 
notların haricinde hayatın da içinde 
bulunmaları gerektiğini ifade etti. 

DAÜ sınavlarından ilk 300’e
Konferansta, dönemin DAÜ ve Ankara 
Tıp Fakültesi protokolü çerçevesinde 
DAÜ kontenjanı ile Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nden 2004 yılında mezun 
olan Mağusa Tıp Merkezi Hastanesi 
Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. 
Dr. Çağın Zaim “Kariyer Yolculuğunda 
Ne Yapmalıyız?” konulu bir sunum 
gerçekleştirdi. Sunumunda liseden 
mezun olduktan sonra katıldığı ÖSS ve 
ÖYS sınavlarında İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ni 
kazandığını, ancak gönlünün Ankara’da 
okumaktan geçtiğini belirterek, “O 
dönem DAÜ’nün bizlere sağladığı 
bir olanak olan DAÜ sınavlarına 
girip, DAÜ ile Ankara Üniversitesi 
arasında imzalanan protokol 
çerçevesinde Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’ne girme imkanımız olduğunu 
öğrendik. DAÜ sınavlarını başarıyla 
tamamlayarak, Türkiye’de ÖSS’den ilk 
300’lük sıralamaya giren öğrencilerle 
birlikte Ankara Tıp Fakültesi’ne kayıt 
olduk” diye konuştu.

Eğitimlerinin başlangıcında tıp fakültesi 
öğrencilerinin kendilerine DAÜ sınavı 
kontenjanı ile geldikleri için önyargılı 
yaklaştığını, ancak eğitim ilerledikçe 
bu önyargıların tam anlamıyla 
kırıldığını ifade eden Zaim, eğitimleri 
boyunca yaşadıkları her sıkıntılı 
süreçte DAÜ’nün kendilerine yardımcı 
olduğunu belirtti. Kariyer yolculuğunu 
anlattığı sunumunun ardından 
öğrencilerin ve akademisyenlerin 
kariyeriyle ilgili sorularını yanıtlayan 
Zaim’e, konferansa katılımından dolayı 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
tarafından plaket takdim edildi. Konuk 
konuşmacı Op. Dr. Zaim’e doğum günü 
olması sebebiyle program içerisinde 
doğum günü pastası ile bir de sürpriz 
yapıldı. 

5. Uluslararası 
Kariyer Haftası’nda 

Op. Dr. Çağın Zaim’den 
Açılış Konferansı

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam, Op. Dr. Zaim’e Lefkara işi plaket takdim ederken.

KTTO Başkanı Fikri Toros KTSO Başkanı Ali Çıralı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Gazi- 
mağusa Bölgesinde görev yapan basın 
mensupları ile bir araya gelerek sohbet 
toplantısı gerçekleştirdi. 22 Mart 2017 
tarihinde DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
(Beach Club) düzenlenen öğle ye-
meğinde DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Prof. 
Dr. Özgür Eren, Prof. Dr. Sevin Uğural, 
Prof. Dr. Cem Tanova, Rektör Koordi-
natörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş ile 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdür 
Vekili Murat Aktuğralı da hazır bulun-
du.

Yemek sırasında konuşan Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün dünya üniversitesi 
olarak dünyada saygın bir noktada ol-

duğunu ve 2014 yılından itibaren başlat-
tıkları çalışmalar sonucunda DAÜ’nün 
dünya üniversitesi olma hedefini 2016 
yılında gerçekleştirdiklerini ifade etti. 

DAÜ’nün kaydettiği gelişmeler ve 
hedefleri konusunda açıklamalarda bu-
lunan Prof. Dr.  Osam, DAÜ’nün Times 
Higher Education (THE) 2016 – 2017 
Akademik Yılı Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’na girmeyi başaran ilk ve 
tek KKTC üniversitesi olduğunu vurgu-
ladı. Dünyada 25 binin üzerinde üniver-
site bulunduğunun altını çizen Prof. Dr. 
Osam,  Times Higher Education en genç 
üniversiteler listesinde dünyadaki en iyi 
200 üniversite arasına girdiklerini de 
vurguladı. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
Türkiye’deki üniversiteler arasında da 

ilk 7’nin içinde yer aldığını belirterek,  
DAÜ Tıp Fakültesi’nin ABD menşeli 
Dünya Tıp Fakülteleri Rehberi’nde yer 
alarak isminin tescillendiğini söyledi.

“Öğrenci Akışında Sorun Yok”
Prof. Dr.  Osam,  DAÜ’nün öğrenci 
akışının zaman zaman speküle edildiği-
ni belirterek, öğrenci akşında  bir 
sıkıntı olmadığını, hatta bazı bölüm-
ler için yapılan başvuruları kontenjan 
nedeniyle geri çevirdiklerini kaydetti.
DAÜ’nün sorunlarının KKTC’nin so-
runları olduğunu belirten Prof. Dr. 
Osam, bu sorunları YÖDAK Yasası, ve  
DAÜ yasası olarak sıraladı. Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün 1986 yılından kalan 
yasa ile yönetildiğini, yasadaki eksik-
liklerin giderilmesi için Milli Eğitim 

ve Kültür Bakanlığı’na birtakım öneri-
ler sunduklarını kaydetti. KKTC’deki 
üniversite sayısının aşırı çoğalmasını 
sağlıklı bulmadığını ifade eden Prof. 
Dr. Osam,  üniversitelerin sektör değil  
hizmet alanı olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Osam,  aşırı üniversite sayısı so-
nucunda geçmişte İngiltere, Fransa ve 
eski Yugoslavya’da olduğu gibi travma 
yaratacağına işaret etti.

Konuşmasının sonunda basın mensup- 
larına seslenen Prof. Dr. Osam “DAÜ 
sizlerin üniversitesi. DAÜ KKTC’nin 
ve Dünya’nın Üniversitesi. Bu önemli 
değerin zarar görmemesi için el birliği 
ile çalışmalıyız” ifadelerini kullandı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam Basınla 
Sohbet Toplantısı Düzenledi

Yemek sonrasında Gazimağusa basın mensuplarıyla hatıra fotoğrafı çekildi.

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör Yardımcıları basına açıklama yaparken.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) sanat 
koleksiyonu oluşturma çalışmalarına 
ara vermeden devam ediyor. DAÜ 
adına Kıbrıs Araştırmaları Merkezi’nin 
(DAÜ – KAM) yürüttüğü proje kapsa-
mında 2015 – 2016 Akademik Yılı’nda 
230 eseri koleksiyonuna katan DAÜ, 
2016 – 2017 Akademik Yılı’nda da 
20 eseri koleksiyonuna katmak adına 
işbirliği protokolü imzaladı. DAÜ 
Rektörlüğü’nde 28 Şubat 2017 tarihinde, 
saat 10:00’da gerçekleştirilen işbirliği 
protokolü ile Kıbrıslı Türk sanatçılar 
eserlerini DAÜ koleksiyonuna verdiler. 
Nilüfer İnandım, Hasan Zeybek, Taylan 
Oğuzkan, Nilgün Güney, Osman Keten, 
Mehmet Ulubatlı ve Türksal İnce ile 

DAÜ arasında imzalanan işbirliği 
protokolüne DAÜ adına Rektör Prof. 
Dr. Necdet Osam imza koydu. 

Protokol sırasında konuşan Prof. Dr. 
Osam, üniversitelerin bilimin dışında 
sanata da değer vermesi gerektiğinin 
altını çizerek, DAÜ olarak uzun 
zamandan beri gereken hassasiyeti 
göstermeye çalıştıklarını vurguladı. 
Eserleri sanatçılardan aldıktan sonra 
toplumun ulaşmasını sağlamak için 
sergilemek gerektiğine vurgu yapan 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’ye ait bir müze 
olması gerektiğini de sözlerine ekledi. 
DAÜ – KAM’ı başarılı çalışmalarından 
dolayı tebrik eden Prof. Dr. Osam, 

tüm sanatçılara eserlerini DAÜ ile 
paylaştıkları için teşekkürlerini sundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü Başkanı ve 
DAÜ – KAM Başkanı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı gerçekleştirdiği konuşmasında          
DAÜ – KAM olarak Kıbrıs’ın ve Kıbrıs 
Türk Halkı’nın geçmişini araştırma 
görevini üstlendiklerini belirterek, son 
zamanlarda sanatla ilgili çalışmalara 
ağırlık verdiklerinin altını çizdi. Prof. 
Dr. Doratlı, sanatçılara verdikleri değerli 
katkılardan dolayı teşekkürlerini iletti. 

Sanatçılar ise projeye destek verdik-
lerinden dolayı mutlu olduklarını 

belirterek, DAÜ’nün sanata değer 
vermesinin kendilerini memnun 
ettiğinin altını çizdi. DAÜ – KAM’a 
da teşekkürlerini ileten sanatçılar, 
projeye her zaman destek vermeye 
hazır olduklarını ifade ettiler. DAÜ 
ile önemli bir adım atıldığına vurgu 
yapan sanatçılar, en kısa zamanda 
eserlerin sergileneceği bir müze olması 
temennisinde bulundular.   

Söz konusu işbirliği protokolü imza 
töreninde DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Cem Tanova, Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı ve Prof. Dr. Özgür Eren de 
hazır bulundu.  

Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri Kıbrıs Özel 

Temsilcisi DAÜ’yü Ziyaret Etti
Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri Kıbrıs Özel Temsilcisi 
Elizabeth Spehar, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. 
Ada çapında sivil toplum, kurum 
ve kuruluşlarla yaptığı ziyaretler 
çerçevesinde DAÜ’yü ziyaret 
eden Spehar,  gerçekleştirdiği 
kampüs turu sonrasında DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
tarafından Rektörlük makamında 
kabul edildi. Gerçekleştirilen söz 

konusu ziyaret sırasında DAÜ 
hakkında geniş bilgiler veren Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün kaliteye 
verdiği önemden ve akreditasyon 
çalışmalarından bahsetti. Prof. Dr. 
Osam,  ziyaret sonunda Spehar’a 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulundu. Spehar,  Prof. 
Dr. Osam  ile yaptığı toplantı 
sonrasında üniversite bünyesindeki 
akademisyenler ile biraraya gelerek 
fikir paylaşımında bulundu.

DAÜ Kıbrıslı Sanatçılar ile İşbirliği 
Protokolü İmzaladı 

Prof. Dr. Necdet Osam ve BM Temsilcisi Elizabeth Spehar birarada.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi tarafından, 
Beyaz Önlük Giydirme ile Yüksek Şeref 
– Şeref SertifikaTöreni gerçekleştirildi. 
Etkinlik, 10 Mart 2017 Cuma günü, saat 
10:00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda düzenlendi.  

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından başlayan törende, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Memduh Özde-
mir ve Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı Öğretim 
Görevlisi ve Koro Şefi Erkan Dağlı mü-
zik dinletisi gerçekleştirdi. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi tanıtım 
filmi gösteriminin ardından öğrenciler 
adına Çağın Şehit ile Yousra Maher 
Hikal birer konuşma gerçekleştirdi. Öğ-
renciler törene katılan herkese teşekkür-
lerini ileterek DAÜ’de eğitim almaktan 
duydukları memnuniyeti dile getirdiler. 
DAÜ’yü uluslararası ve kaliteli eğitim, 
çok kültürlü ortam ve akreditasyonlar 
nedeni ile tercih ettiklerini belirten öğ-

renciler KKTC’nin en kaliteli üniversi-
tesinde eğitim almaktan dolayı memnun 
olduklarını bildirdiler. Sağlık ve tıp ala-
nının hata kaldırmayan meslekler ara-
sında olduğuna dikkat çeken öğrenciler 
bugün burada doktorluk mesleğine ilk 
adımı atacak olmaktan dolayı heyecanlı 
olduklarını vurguladılar. 

Öğrencilerin ardından konuşan DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora, 2022 yılı 
tıp mezunları olacak olan öğrencilerin 
bugün burada mesleğe ilk adımı ata-
caklarına dikkat çekerek fakültenin ilk 
kurulduğu yılda bölgede ve dünyada 
tercih edilen bir fakülte olma hedefinin 
bugün başarıya ulaştığına vurgu yap-
tı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakülte-
si’nin Dünya Tıp Okulları Rehberi’ne 
(World Directory of Medical Schools – 
WDOMS) dahil edildiğini belirten Prof. 
Dr. Gökçora,  bu sayede Tıp Fakültesi 
öğrencilerinin Amerika Birleşik Devlet-
leri’nde Tıp Doktoru Lisansı (USMLE) 
sınavlarına başvuru hakkı kazanarak 
ABD’de ihtisas yapabilme imkanı elde 

ettiğini aktardı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam gerçekleştirdiği konuşma-
sında bugünün bir onur günü olduğunu 
belirterek öğrencilerin uzun yıllar icra 
edecekleri mesleklerine ilk adımı beyaz 
önlüklerini giyerek atacaklarını vurgula-
dı. Konuşmasında öğrencilere seslenen 
Prof. Dr. Osam, herkesin doktor olama-
yacağına vurgu yaparak doktor olmak 
isteyen kişilerin kalbinde ve beyninde 
insan sevgisinin olması gerektiğini ak-
tardı. Hastaların iyileşmesi sizlere bağlı 
diyen Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün mü-
hendislik  ile başlayan eğitim hayatının 
bugün sağlık alanında da elde edilen 
başarılar ile bir dünya üniversitesi ha-
line geldiğine vurgu yaparak DAÜ’nün 
uluslararası arenada elde etmiş olduğu 
başarılardan bahsetti. Son olarak öğren-
ci velilerine de seslenen Prof. Dr. Osam, 
konuşmasına “Çocuklarınız bizim ço-
cuklarımızdır. Onları bize emanet et-
tiğiniz için teşekkür ederiz” şeklinde 
devam etti.   

Açılış konuşmalarının sonrasında DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrenci-

lerinin gerçekleştirdiği tiyatro gösterisi-
nin ardından Prof. Dr. Gökçora tarafın-
dan toplam 50 tıp öğrencisine beyaz ön-
lükleri giydirilerek hekimlik mesleğine 
ilk adımları atılmış oldu. 

Söz konusu etkinlik,  Uzm. Dr. Ce-
mal Kavasoğlulları’nın gerçekleştirdiği 
“Geleceğin Sağlık Hizmetlerinde Bi-
rinci Basamak Sağlık Hizmetlerinin ve 
Teknolojinin Rolü - Imagining Health-   
care of the Future: Role of Primary 
Care and Technology” konulu ilk ders 
sunumu ve ardından Gazi Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Çocuk Nefrolojisi Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necla Bu-
yan’ın gerçekleştirdiği “Kronik Böbrek 
Hastalığı olan Çocuklarda Yaşam Kali-
tesi - Quality of Life in Children with 
Chronic Kidney Disease” konulu sunu-
mu ile devam etti.

Sunumların ardından 2015 – 2016 Aka-
demik Yılı başarılı öğrencilerine yüksek 
şeref ve şeref belgelerinin takdim edil-
mesi ve ardından düzenlenen kokteyl ile 
etkinlik sona erdi. 

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğrencileri 
Beyaz Önlüklerini Giydi

Prof. Dr. Necdet Osam Prof. Dr. Nahide Gökçora beyaz önlük giydirirken.

Prof. Dr. Nahide Gökçora beyaz önlük giyen tıp öğrencileri ile birlikte.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, Marma-
ra Üniversitesi ile birlikte yürüttükleri 
Uluslararası Ortak Tıp Programı’nda 
görev alan öğretim üyeleri ve eğitim kad-
rosunda yer almak isteyen afiliye devlet 
hastanelerindeki uzman tıp doktorlarına 
16 – 18 Şubat 2017 tarihlerinde “Eğitici 

Gelişimi Programı” eğitimi gerçekleştir-
di. Program sonunda yapılan törenle 
katılımcılara, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora tarafından katılım belgeleri 
takdim edildi. Eğitim, Marmara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi (MÜTF) Tıp Eğitimi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Ortak Tıp 
Programı Eğitim Programı Koordinatörü 
Doç. Dr. Mehmet Ali Gülpınar ile Öğren-
ci İşleri Koordinatorü Doç. Dr. Can Erzik 
tarafından gerçekleştirildi. Söz konusu 
eğitimde “Tıp eğitiminde çağdaş yak-
laşımlar”, “Kalabalık sınıflarda ve küçük 
gruplarda etkileşimli öğrenme yöntem-
leri”, “Ölçme-değerlendirmede dünyada 
yaşanan son gelişmeler” ile günümüzde 
nitelikli bir tıp eğiticisinin taşıması ge-
reken “Eğiticilik yeterlikleri” konuları 
tartışıldı. Eğitim sırasında ayrıca küçük 
gruplarla çok sayıda farklı öğrenme ve 
değerlendirme uygulamaları yapıldı.

Eğitim programına katılan öğretim eleman-
ları ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Sağlık Bakanlığı hekimleri, 
yaşadıkları üç günlük deneyimlerini genel 
olarak çok olumlu, yararlı ve eğlenceli 
bulduklarını belirttiler. Bireysel olarak 
en önemli kazanımın “Eğitime öğren-
cilerin gözüyle bakabilmek” olduğunu 
belirten katılımcılar “Bundan sonra 
ders öncesinde eğitim materyallerini 
gözden geçirerek acaba bununla karşıla-
nan öğrencilerim ne düşünür diye ken-
di kendime soracağım” ve “Eğitimler 
sırasında kendimi öğrencilerin yeri-
ne koymuyordum, burada yaptığımız 
grup çalışmaları süresince öğrencilerin 
gözüyle bakabildim” şeklinde açıklama-

larda bulundu.  KKTC Sağlık Bakanlığı 
ile DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
arasında imzalanan afiliasyon protokolü 
çerçevesinde eğitime katılan devlet has-
tanesi uzman hekimleri mesleki tecrü-
belerini eğitim odaklı olarak nasıl değer-
lendirebileceklerini irdeleme fırsatı 
buldukları için eğitimi düzenleyenlere 
teşekkürlerini ilettiler. 

Üniversitelerin halkın yararına faali-
yetlerde bulunması ve üniversite – sek-
tör işbirliğinde gelişmeler yaşandığını 
belirten katılımcılar, grupla birlikte 
yürütülen etkileşimli öğrenme etkin-
likleri sırasında “çok sesliliğin”, “öğren-
ciler arası bireysel farklılıkların”, “farklı 
bakış açılarının” ve “farklılıklara say-
gının” önemini tecrübe ettiklerini belir-
tiler. 
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DAÜ Tıp Fakültesi - Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Ortak Programı Dünya Tıp Okulları Rehberi’ne Girdi

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde 
‘Eğitici Gelişimi Programı’ 

Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi ile 
birlikte yürüttüğü Uluslararası Ortak Tıp 
Programı 17 Şubat 2017 tarihi itibarı ile 
Dünya Tıp Eğitimi Federasyonu (World 
Federation of Medical Education) ve 
Uluslararası Tıp Eğitimi Geliştirme ve 
Araştırma Vakfı (Foundation for Ad-
vancement of International Medical 
Education and Research) tarafından 
tanınarak Dünya Tıp Okulları Rehberi’ne 
(World Directory of Medical Schools – 
WDOMS ) dahil edildi. Bu sayede Tıp 
Fakültesi öğrencileri Amerika Birleşik 
Devletleri’nde Tıp Doktoru Lisansı 
(USMLE) sınavlarına başvuru hakkı ka-
zanarak ABD’de ihtisas yapabilme im-
kanı elde etmiş oldu. WDOMS, Dünya 

Tıp Eğitimi Federasyonu (WFME) ve 
Uluslararası Tıp Eğitimi Geliştirme ve 
Araştırma Vakfı’nın (FAIMER) ortak 
bir girişimidir. WDOMS, FAIMER’in 
Uluslararası Tıp Eğitimi Veritabanı 
(IMED) ve WFME’in Avicenna Veri-
tabanı’nın birleşiminden oluşmaktadır. 
Fakültelerin isimler ile afiliasyonları 
gibi kurumsal bilgiler, kabul koşulları ile 
müfredat süresi gibi program detayları yer 
almaktadır. 

Uzmanlığını ABD’de yapmak isteyen 
ve tıp eğitimini Amerika veya Kanada 
dışındaki bir ülkede tamamlayan ya-
bancı veya Amerikalı tüm doktorlar, 
Yabancı Mezunlar Eğitim Komisyonu 
(Educational Commission for Foreign 
Medical Graduates - ECFMG) sertifi-
kasını alması gerekmektedir.  ECFMG 
sertifikasını alabilmeleri için ise Dünya 
Tıp Okulları Rehberi’nde listelenen bir 
okuldan mezun olunması şart koşul-
muştur. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, konu ile ilgili yaptığı açıklamada 
elde edilen başarıdan son derece mem-
nuniyet duyduklarını dile getirerek DAÜ 
Rektörlüğü’nün belirlediği vizyon ve 
hedefler doğrultusunda ilerlemeye de-
vam edeceklerinin altını çizdi. Sadece 
uluslararası ortak tıp programının değil 
diğer programların da dünya literatürüne 
katılması için gerekli çalışmaların titiz-
likle yürütüldüğünü vurgulayan Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün her zaman kaliteye ve 

akreditasyon çalışmalarına son derece 
önem verdiğinin altını çizdi.  Prof. Dr. 
Osam, uluslararası platformda elde 
edilen en önemli başarının Times Higher 
Education (THE) 2016 – 2017 Akademik 
Yılı Dünya Üniversiteler Sıralaması’na 
girmeyi başaran ilk ve tek KKTC üniver-
sitesi olması olduğunu vurgulayarak or-
tak tıp programının da bu denli bir başarı 
içerisinde yer almasından dolayı mutlu 
olduklarını  vurguladı.

DAÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora 2012 yılından itibaren 
dünya standartlarında Marmara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi ile birlikte entegre 
sistemiyle İngilizce dilinde ortak tıp 
programını yürütülmekte olduklarını be-

lirterek Fakültenin küresel toplumların 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek, yetkin, 
gerekli beceri, bilgi ve tavıra sahip, 
bunları uygulayabilen tıp doktorları ye-
tiştirmeyi hedeflediğini bildirdi. Çağdaş 
tıp eğitiminde sağlık hizmetlerindeki 
küreselleşme, tıp eğitiminin uluslararası 
boyutu ve bir tıp doktorunun sadece ulu-
sal değil uluslararası tecrübe ve eğitim-
leri olması gerektiğini de belirten Prof. 
Dr. Gökçora, tıp eğitim programlarının 
tanınırlığının öneminin sadece verilen 
eğitimin kalitesi ve uluslararası standart-
lara uyum göstermesi değil, aynı zaman-
da mezunlarına uluslararası pozisyonlar-
da mesleklerine ve eğitimlerine devam 
edebilme imkanı sağlaması olduğunu da 
vurguladı.   

Prof. Dr. Necdet Osam eğitime katılan doktorlarla birarada.
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Kıbrıs Medya Grubu Haber Müdürü, 
köşe yazarı ve Kıbrıs TV programcısı 
Serhat İncirli, Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi (DAÜ) 5. Uluslararası Kariyer 
Haftası etkinlikleri kapsamında İletişim 
Fakültesi’nin konuğu oldu. 

Gazetecilik Bölümü tarafından düzen-
lenen “Gazetecilik ve Kıbrıs” konulu 
söyleşide İncirli, mesleki deneyimlerini 
öğrencilerle paylaştı. Söyleşinin açılış 
konuşması İletişim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Ümit İnatçı tarafından 
yapıldı. Konuşmasında İncirli’nin ken-
dine has üslubundan bahseden Doç. 
Dr. İnatçı, “Serhat İncirli’yi farklı ve 
sakıncalı kılan özgür dilidir” dedi. İn-
cirli, söyleşide meslek hayatına nasıl 
başladığına ve nasıl devam ettiğine 
değinerek, gazetecilik mesleğinin zor-
luklarına dikkat çekti. Kendine has 

üslubu ile mesleği bir “delilik” olarak 
nitelendirdi. İncirli ayrıca, öğrencilere 
mesleğin incelikleri hakkında da bilgi- 
ler verdi. 
 
“Doğru Haber Yapabilmenin Yolu 
Bilgiden Geçer”
Konuşmasında öğrencilere gazetecilik 
mesleği hakkında bilgiler veren İncirli, 
iyi bir gazetecinin doğru haber yapa- 
bilmesinin yolunun doğru bilgiden 
geçtiğini söyledi. Bu nedenle iyi bir 
gazetecinin özellikle görev yaptığı böl-
genin tarihi geçmişini, coğrafi yapısını, 
ekonomisini ve kültürünü çok iyi bilme-
si gerektiğini özellikle vurguladı.  

Söyleşi katılımcılardan gelen soruların 
cevaplanması ve toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.

Serhat İncirli Kariyer Haftası’nda DAÜ’deydi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 5. 
Uluslararası Kariyer Haftası etkinlikleri 
kapsamında Arama Kurtarma Derneği 
(AKUT) Kurucu ve Onursal Başkanı 
Nasuh Mahruki’yi ağırladı. Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Konferans Salo-
nu’nda DAÜ’lü öğrencilerle biraraya 
gelen Mahruki, “Kendi Everest’inize 
Tırmanın” konulu seminer gerçekleştir-
di.

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu seminerde “Kendi Everest’inize 
Tırmanın” kitabıyla ilgili bilgiler de 
veren Mahruki, spor geçmişinden ve 
başarıya giden yolun temel kuralların-
dan bahsetti. Öğrencilere kariyer yol-
culuklarında dikkat etmeleri gereken 
noktalardan bahseden Mahruki, çalışma 
hayatında hedef belirleme, doğru ve 
yerinde risk almanın önemine değindi. 
Gerçekleştirilen seminerin ardından 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Mahruki’ye 
DAÜ 5. Uluslararası Kariyer Haftası’na 
yapmış olduğu değerli katkılardan 
dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

Prof. Dr. Osam’ı Ziyaret Etti
Gerçekleştirilen seminer öncesinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret eden 
Mahruki, DAÜ 5. Uluslararası Kari-
yer Haftası’nda yer almaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek öğrenciler 
ile biraraya gelmenin kendisini mut-
lu ettiğine değindi. Kendi hayatın-
dan örnekler veren Mahruki, AKUT 
hakkında da açıklamalarda bulundu. 
Ziyaret sırasında DAÜ hakkında bil-
giler veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
öğrenci profili ve akreditasyon 
çalışmaları hakkında Mahruki’yi bil-
gilendirdi. Mahruki, ziyaret sonunda 
“Kendi Everest’inize Tırmanın” isim- 
li kendi kitabını Prof. Dr. Osam’a tak-
dim  ederek kitap hakkında bilgiler de 
verdi. Söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yaşar Özden ve Prof. Dr. Cem Tano-
va, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Gülten Sucu 
Dağ da hazır bulundu. 

Nasuh Mahruki 
DAÜ’lü Öğrencilerle 

Buluştu

Serhat İncirli

Nasuh Mahruki kitabını Rektör Prof. Dr. Osam’a takdim ederken.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 5. 
Uluslararası Kariyer Haftası etkinlikleri 
kapsamında, Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü “General Electric (GE) 
Healthcare” Türkiye yetkililerinden 
Volkan Akcan’ı ağırladı. 

DAÜ Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü 2004 yılı 
mezunu olan Akcan, düzenlenen 
etkinlik ile bölüm öğrencileri ile 
biraraya gelerek profesyonel hayatına 
dair tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. 
Akcan, DAÜ’de almış olduğu eğitim 
sayesinde başvurduğu sınav ve 
mülakatlarda başarılı olduğunu, eğitim 
dilinin İngilizce olması ve çok kültürlü 
bir ortamda eğitim alması sayesinde 
yurtdışında hizmet içi eğitimler alma 
fırsatları yakalayarak GE gibi küresel 
ölçekte bir şirkette rahatlıkla kendini 
geliştirme fırsatı bulduğunu dile getirdi.

Kendisini dinlemeye gelen çok 
sayıda öğrenci ve öğretim üyesine, 
biyomedikal alanında kullanılan 
birçok cihazın tasarımının yapılması 
ve çalışma prensibinin takibi hakkında 
bilgiler veren Akcan,  bölümde aldığı 
zengin teknik içerikli derslerin ve aldığı 
eğitimin profesyonel yaşamındaki 

gelişimine sağladığı katkılardan 
bahsetti. Akcan GE Healthcare’ın genel 
olarak hangi konularda çalışmalar 
yaptığını, kendisinin hangi alanda 
uzmanlaştığını katılımcılar ile paylaştı. 
Akcan, GE Healthcare firmasında 
daha çok mühendis istihdam edildiğini 

ve öğrencilerin bu kuruluşta staj ile 
iş imkanı bulabileceklerini ifade 
ederek, staj ve iş başvurularının nasıl 
yapılabileceği hakkında açıklamalarda 
bulundu. Akcan son olarak, genç 
elektrik mühendisi adaylarına eğitim 
ve çalışma hayatlarında hedeflerine 

ulaşabilmelerini sağlamak adına çeşitli 
tavsiyelerde bulundu. Söz konusu 
etkinlik sonunda Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Demirel tarafından Akcan’a 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulunuldu. 

Türkiye’de Eğitim Reformu Girişimi  
(ERG) Direktörü ve Anne Çocuk 
Eğitim Vakfı (AÇEV) Danışma Kurulu 
Üyesi Batuhan Aydagül, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) 5. Uluslararası 
Kariyer Haftası etkinlikleri kapsamında 
Eğitim Fakültesi’nin konuğu oldu.

“Eleştirel Yaratıcılık Penceresinden” 
başlıklı konuşmasıyla büyük ilgi 
toplayan Aydagül, kariyer geliştirmede 
iş hayatı ile özel hayatın etkileşiminin 
önemini vurguladı. Kariyer yolcuğunda 
insanın karşısına çıkan engellerden 
bahsederken, kişinin hatalarından ders 
alarak daha iyi yerlere gelebileceğini 
ifade eden Aydagül, daha sonra 
Eğitim Reformu Girişimi (ERG) 
olarak yaptıkları çalışmalardan söz 
etti. Gerçekleştirdikleri projelerin 
başlıcalarından olan Müfredat Reformu, 
Öğretmen Eğitimi ve Öğretmen Ağı 
gibi projelere değinen Aydagül, bu 
projelerde genel amacın öğretmenlerin 
eğitimi, velilerin bilinçlendirilmesi, 
kurumsal olarak okulların kendi ayakları 

üzerinde durabilmeleri ve öğretmenler 
arası dayanışmayı sağlamak olduğunu 
belirtti. 

Batuhan Aydagül konuşmasını 
tamamladıktan sonra katılımcılardan 
gelen soruları da yanıtladı. Söyleşi, 
DAÜ İlköğretim Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Elif Y. Üstün’ün plaket takdimi ve 
toplu fotoğraf çekimi ile sonlandı.

DAÜ’den Önemli 
Bir Eğitimci /Sosyal 

Girişimci Geçti

DAÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Volkan Akcan’ı Ağırladı

Volkan Akcan söyleşiye katılan öğrenciler ve öğretim üyeleri ile birarada.

Batuhan Aydagül



        Y I L : 6  /  S AY I : 6 4  /  Ş U B AT  2 0 17  -  M A R T  2 0 17
11

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi’nde eğitim 
veren Biyolojik Bilimler Bölümü, 
DAÜ Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma (MİKA) Müdürlüğü ile 
işbirliği içerisinde, 5. Uluslararası 
Kariyer Haftası kapsamında “Kanser 
Genetiği” konusunda bir seminer 
düzenledi. Almanya’nın Regensburg 
Üniversitesi’nden araştırmacı mole-
küler biyolog Dr. Rezan Fahrioğlu 
Yamacı’nın konuk edildiği etkinliğe, 
öğretim üyeleri yanında çok sayıda 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü lisans öğrencisi katıldı. 
Düzenlenen seminerde, Dr. Yamacı 
erken metastaz yapan hücrelerin analizi 
konusunda Almanya’da yapmakta 

olduğu araştırmaları öğrencilerle 
paylaştı. Moleküler Biyoloji ve 
Genetik günümüzde hızla gelişen 
bilim dallarından biri olup, dünya 
üniversitelerindeki lisans, yüksek lisans 
ve doktora programlarının vazgeçilmez 
bir parçası haline gelmiştir. Bu alanda, 
DAÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü lisans programı KKTC’de 
ilk olma özelliğini taşımaktadır. 
Programda, teorik ve pratik eğitim 
yanında, bu tarz bilimsel etkinliklerle 
de öğrencilere çok kapsamlı bir eğitim 
verilmektedir.

Daha fazla bilgi edinmek isteyen öğrenci 
adayları, Biyolojik Bilimler Bölümü’ne 
mbg@emu.edu.tr adresinden ulaşabilir.

Kariyer Haftası 
Boyunca DAÜ’de 
İki Endüstri 
Mühendisi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği Bölümü mezunlarından 
İngiltere’deki University of 
Nottingham Öğretim Üyesi Dr. 
Mohammad Mesgarpour ve Shell Co. 
Supply Chain & Contract Management 
Yöneticisi Mustafa Parmaksız, DAÜ 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü (DAÜ – MİKA) 
ve Fakülteler organizasyonuyla 
gerçekleşen “5. Uluslararası Kariyer 
Haftası” etkinlikleri kapsamında 
DAÜ’de idiler.

Gerçekleştirilen söyleşilerin açı- 
lış konuşmaları DAÜ Endüstri 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Gökhan İzbırak tarafından 
yapıldı. Konuşmasında konukların 
özgeçmişleri hakkında bilgiler veren 
Doç. Dr. Gökhan İzbırak, öğrencilere 
bu seminerleri dinleme şansına sahip 
olmakla ne kadar şanslı olduklarını 
anlatarak, davetli konuşmacılara 
yoğun işleri arasında zaman ayırarak 
deneyimlerini paylaşmak üzere 
DAÜ’ye gelmelerinden dolayı teşekkür 
etti. Doç. Dr. İzbırak konuşmasında 
böylesi kapsamlı bir projeye kaynak 
aktararak Türkiye dışından da davetli 
konuşmacı getirtilmesini sağlayan 

DAÜ Rektörlüğü’ne de teşekkürlerini 
sundu. Sadece Endüstri Mühendisliği 
ve İşletme Mühendisliği öğrencilerinin 
değil DAÜ’nün farklı programlarından 
da öğrencilerin büyük ilgi göstererek 
bölüm anfisini tamamen doldurduğu 
etkinliklerde konuşmacılar, öğrencilere 
kariyer yolculukları, karşılaştıkları 
sorunlar ve bu sorunları aşmada 
DAÜ’de aldıkları eğitimin kendilerine 
olan katkıları konusunda ayrıntılı bilgi 
verdiler. Günümüz dünyasında farklı 
disiplinlerden ve farklı kültürlerden 
oluşmuş ekip çalışmalarının 
önemi üzerinde duran Mohammad 
Mesgarpour ve Mustafa Parmaksız, 
DAÜ’nün 106 farklı ülkeden gelen 
20 bin öğrencisinin ve 35 farklı 
ülkeden gelen binden fazla öğretim 
üyesinin oluşturduğu bu kozmopolit 
ortam sayesinde, öğrencilerin yabancı 
kültürleri yakından tanıma ve 
öğrenmesinin başarılı bir kariyer için 
çok önemli olduğunu vurguladılar. 
Öğrencilerin özellikle ilgilerini çeken 
konuşmacıların işe alınırken yaşadıkları 
mülakat deneyimleri, öğrenciler 
tarafından çok yararlı bulundu 
ve konuşmaların sonunda davetli 
konuşmacılar öğrenciler tarafından 
ayakta alkışlandılar.

DAÜ Biyolojik Bilimler 
Bölümü’nde Kanser 

Genetiği Semineri 
Düzenlendi

Dr. Rezan Fahrioğlu

Mustafa Parmaksız

Dr. Mohammad Mesgarpour



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2016 – 2017 Akademik Yılı Güz 
Dönemi mezunları 31 Ocak 2017 Salı 
günü, saat 14:00’te, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nda düzenlenen 
törenle diplomalarını aldı. DAÜ, Güz 
Dönemi’nde, 1053 ön lisans ve lisans, 
346 yüksek lisans ve doktora diploması 
verdi. 

Saygı Duruşu ve Uluslararası Koro 
eşliğinde İstiklal Marşı ile başlayan 
törende daha sonra Güz Dönemi 
mezunları adına Eğitim Fakültesi ile 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Bölümü Birincisi Esra Bellur ve İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi ile Ekonomi 
Bölümü birincisi Precious Paul Adesina 
birer konuşma yaptı. 

Törene katılan KKTC Meclis Başkanı 
Dr. Sibel Siber, konuşmasında farklı 
ülkelerde pek çok yerde konum sahibi 
olmayı başaran mezunlarıyla DAÜ’nün 
KKTC’nin dışa açılan penceresi 
olduğunu vurguladı. Üniversitelerin 
önemini vurgulayan Dr. Siber, “Devlet 
olarak, üniversitelerin özerk yapısına 
müdahale etmemeliyiz, üniversiteler 
özerk olmalı” dedi. KKTC Milli 
Eğitim Bakanı Özdemir Berova ise, 
yükseköğretimin KKTC ekonomisinin 
ana lokomotif sektörlerinin başında 
geldiğini, bugün 14 üniversitede  90 binin 
üzerinde öğrencinin eğitim aldığını, 14 

üniversiteden devlet üniversitesi olan 
DAÜ ile Lefke Avrupa Üniversitesi’nin 
yükseköğrenimin geldiği noktada ayrı 
bir gurur kaynağı olduğunu kaydetti. 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
ve Beyarmudu Belediye Başkanı İlker 
Edip ise, “Hedefimiz, öğrencilerin 
memnuniyetini dikkate alarak, kaliteden 
ödün vermeden dünya standartlarında 
çalışma otrtamları yaratarak, kaliteli 
yüksek eğitim sunulmasını sağlarken, 
Üniversite sınırlarını Gazimağusa’nın 
dışarısına çıkarmak olacaktır” dedi. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise, DAÜ’nün Kıbrıs Türkü’nün 
uluslararası bir başarısı olduğunu dile  
getirerek, dünyanın saygın üniversite 
sıralama kurumlarından biri olan 
İngiltere Merkezli Times Higher 
Education’un 980 üniversitenin yer 
aldığı 2016-2017 Dünya Üniversite 
Sıralamasında ilk kez DAÜ’nün de yer 
aldığını, bununla kalitesini bir kez daha 
teyit ettiğini söyledi.

Protokol konuşmalarının ardından 
fakülte, yüksekokul ve program 
birincilerine diploma ve ödülleri 
protokol tarafından takdim edildi. 
Ardından doktora, yüksek lisans, lisans 
ve önlisans mezunları diplomalarını 
aldılar. Tören keplerin havaya atılması, 
Kıbrıslı sanatçı Buray’ın coşkulu 
konseri ve konfeti yağmuru ile sona 
erdi.
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1399 Öğrencimizi Daha Uğurladık

Bakan Özdemir Berova

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam

Öğrenciler mezunlar adına sembolik olarak ağaç diktiler.

TC Lefkoşa Büyükelçisi Derya Kanbay ödül ve diploma takdim ederken.

Meclis Başkanı Dr. Sibel Siber VYK Başkanı İlker Edip



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2016 – 2017 Akademik Yılı Güz 
Dönemi mezunları ve velileri 
için “Mezuniyet Resepsiyonu” 
düzenledi. Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda mezuniyet 
öncesinde gerçekleştirilen Mezuniyet 
Resepsiyonu’na çok sayıda mezun 
öğrenci ve aileleri katıldı. 

DAÜ Rektörü, Rektör Yardımcıları, 
Dekanlar, Bölüm Başkanları, 
Akademik ve Yönetsel Personelin de 
katılarak mezunların mutluluğunu 
ve coşkusunu paylaştığı gece, DAÜ 
TV tarafından hazırlanan ve kampüs 
yaşamı ile ilgili görselleri içeren 
sinevizyon gösterimi ile başladı. 

Sinevizyon gösteriminin ardından 
DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Halk 

Dansları Topluluğu dans gösterisi 
ve Grup INDIGO müzik dinletisi 
gerçekleştirdi.

Gecede konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, tüm mezunlara ve 
ailelerine hoşgeldiniz diyerek, mezuniyet 
gününün kendileri için gururlu bir gün 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Osam, 
mezuniyetin emeklerin karşılığının 
alındığı bir gün olduğunu dile getirerek, 
mezunların kalben her zaman DAÜ’de 
olacağını bildirdi. Prof. Dr. Osam, tüm 
mezunlara yeni hayatlarında başarılar 
dileyerek güzel bir gece geçirmeleri 
temennisinde bulundu. 

Prof. Dr. Osam’ın ardından INKA Grubu 
ve Grup INDIGO geceye katılanlara 
keyifli saatler yaşattılar. Mezuniyet 
resepsiyonu mezunlar adına kesilen 
mezuniyet pastası sonrasında sona erdi. 
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DAÜ Güz Dönemi Mezunları ve Velileri 
“Mezuniyet Resepsiyonu”nda Biraraya Geldi

Rektör Prof. Dr. Necdet Osam mezuniyet pastasını keserken.

DAÜ Halk Dansları Topluluğu Grup INDIGO
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sos-
yal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından organize edilen, “Hoşgel-
din Boyacı” adlı tiyatro oyunu 6 Mart 
2017 Pazartesi akşamı, saat 19:30’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda sahnelendi.

Donald Churchill’in yazdığı ve Füsun 
Günersel’in dilimize çevirdiği söz konu-
su tiyatro oyununda Erdal Özyağcılar, 
Berna Laçin ve Gözde Çetiner ser-
giledikleri performanslarıyla herkesi 
büyüledi. Hoşgeldin Boyacı oyunu, 
varlıklı bir kadın olan Marcia’nın (Ber-
na Laçin) seyahatte olan eşinin odasını 
boyatma telaşı ile başlıyor. Yıllardır 
oyuncu olma arzusu ile yaşayan Walter 
(Erdal Özyağcılar) boya yapmak amaçlı 
geldiği Marcia’nın evinde ev sahibesi-
nin büyük bir sırrını öğreniyor. Davetsiz 
misafir olarak Marcia’nın evine giren 
Jane (Gözde Çetiner) Marcia ile ko-
casının birlikte yasak aşk yaşadığını ve 
Marcia’yı bu aşkı kocasına söylemekle 
tehdit etmesiyle devam ediyor.

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu tiyatro oyununa Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC)  Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Hamza Ersan 
Saner, Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkanı İlker Edip, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Yaşar Özden ile Prof. Dr. 
Özgür Eren katıldı. Geceye ayrıca VYK 
üyeleri ile çok sayıda dekan, akade-
mik ve yönetsel personel ile öğrenci de 
katıldı. Oyun sonunda Prof. Dr. Osam 
sanatçılara gümüş tabak takdiminde bu-
lundu. 

Erdal Özyağcılar’dan Prof. Dr. 
Osam’a Ziyaret

Oyun öncesinde Prof. Dr. Osam’ı 
makamında ziyaret eden ünlü oyuncu 
Erdal Özyağcılar DAÜ’de bulunmak-
tan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında bilgi-     
ler vererek Üniversitenin akademik 
başarıları yanında sanata ve sosyal et-
kinliklere de önem verdiğinin altını çiz-
di. Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Özgür 
Eren ve Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı 
da hazır bulundu. Ziyaret sonunda Prof. 
Dr. Osam, Özyağcılara Kıbrıs’a özgü 
ipek koza pano takdiminde bulundu. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) yetiştirdiği en önemli sa-
natçılar arasında yer alan uluslararası 
Vitray Sanatçısı, Şair ve Yazar Türkan 
Navruz’un “Bir Nefesten... Bin Ne-      
fese...”  isimli vitray sergisi, Doğu Ak-
deniz Üniversitesi’nde (DAÜ) sanat-
severler ile buluştu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova ve öğretim görevlileri-
nin katılımı ile 1 Mart 2017 Çarşamba 
günü, saat 18:30’da, Prof. Dr. Özay 
Oral Kütüphanesi Sergi Salonu’nda 
serginin açılışı gerçekleştirildi. 

Açılışta konuşan Prof. Dr. Osam, sa-
natın toplum açısından oldukça önem-
li olduğuna vurgu yaparak, DAÜ’nün 
sanata ve sanatçıya her zaman destek 
olmaya çalıştığını aktardı. Prof. Dr. 
Osam’ın ardından konuşan Türkan 
Navruz ise, eserlerini DAÜ gibi güçlü 
bir üniversitede sergilemekten duyduğu 
memnuniyeti aktararak, eserlerinin 

öğrenciler ile buluşmasından son derece 

mutlu olduğunu dile getirdi. Navruz, 

sergi sırasında Prof. Dr. Osam’a eserler 

hakkında bilgiler de verdi. 

DAÜ’de “Hoşgeldin Boyacı” Tiyatro Oyununa Yoğun İlgi

Türkan Navruz’un Sergisi DAÜ’de Açıldı

Erdal Özyağcılar ve Berna Laçin performanslarıyla büyüledi.

Erdal Özyağcılar Rektör Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti.

Prof. Dr. Necdet Osam, Prof. Dr. Cem Tanova ve Türkan Navruz sergiyi açarken.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eği-
tim Fakültesi, İlköğretim Bölümü Öğre-
tim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Eda Kargı, 
Öğretim Görevlisi Yücel Yazgın ve 
Bilim Uzmanı Mesut Aydener, “Kuzey 
Kıbrıs’ta Kuşaklararası Oyun ve Oyun-
cağın Evrilmesi” konulu araştırmaları 
ile Kıbrıs Eğitim Araştırmaları Birliği 
tarafından düzenlenen “2. Kemal Yücel 
Onur Ödülü” yarışmasında finale ka-
larak en iyi 3 bilimsel araştırmadan biri 
olma ödülüne layık görüldü. 

Kemal Yücel’in dördüncü ölüm 
yıldönümünde Golden Tulip Otel’de 
düzenlenen törende, Kemal Yücel’in 
yaşamından bir sunumun izlenmesinin 
ardından, Genel Sekreter Salih Sarpten 
törenin açılış konuşmasını gerçekleştir-
di. Daha sonra söz alan Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı, Kemal Yücel’in her 
yaşta öğrenen ve öğreten bir eğitim-
ci olduğunu, kendisinin de Yücel’in 
verdiği Almanca derslerinde bir süre 
öğrencisi olduğunu ve adına düzen-
lenen bilimsel araştırma yarışmasının 
Kemal Yücel’in anısının yaşatılması 
adına önemli bir vefa örneği olduğunu 
belirtti. Kemal Yücel’in oğlu Dr. Hak-
kı Yücel’in ve Eğitim Araştırmaları 
Birliği Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kemal 
Batman’ın konuşmalarının ardından, 
araştırmacılara ödülleri takdim edildi. 

DAÜ’lü araştırmacılar, kültürde “Oyun 
anlayışı ile çocukluk anlayışının birbiri-  

ne koşut ilerlediği” bilgisinden hareket- 
le başlattıkları çalışmayı, Kaleburnu, 
Erenköy, Yeşilköy ve Mehmetçik köy-
lerinde, doğum tarihleri 1932 ile 1994 
arasında değişen üç neslin temsilcisi 30 
katılımcı ile yürütmüşlerdir. Araştırma 
sonucunda, Kıbrıs’ta oldukça zengin 
bir oyun çeşidi yelpazesi bulunduğunun 
belirlenmesi ile birlikte, oyun ve oyun- 
cak konusundaki yaratıcılık, spontan-
lık ve doğallığın giderek yok olmak-

ta olduğu ifade edilmiştir. Araştırma 
katılımcılarının anılarında en çok adı 
geçen oyuncakların ve yapım maddele- 
rinin, çam ağacı gövdesinin kabuğu 
(fello) ile gemi, otomobil, düdük; şimşir 
bitkisinin sapı (nunutsa) ile yapılan 
rüzgar gülü (firindiya) ya da aynı 
materyal ile yapılan çalgı, kamıştan 
yapılan bebekler, palamut meyvesi 
(pernar) ile yapılan döndürek (fırıl-
dak, fırdöndü) olduğu ortaya çıkmıştır. 
Günümüzde hala çocuklar tarafından 

çok tercih edilen oyuncaklardan biri 
olan Yo-Yo’nun da yatay kullanımlı 
bir versiyonunun, Kıbrıs’ta vıngıldak 
adıyla eskilere dayandığı belirlenmiştir. 
Çalışmanın sonunda araştırmacılar, 
bütün dünyada olduğu gibi Kıbrıs’ta 
da çocukluğun, modernleşme, küre-
selleşme ve yeni teknolojilere bağlı et-
kilerle değişmekte olduğunu; bununla 
birlikte, geleneksel öğelerin varlıklarını 
sürdürebilmeleri için çaba gösterilmesi-
nin gerekliliğini vurgulamışlardır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Tu-
rizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencileri aldıkları 
eğitimin karşılığını uluslararası yarış-
malarda göstermeye devam ediyor. 2-5 
Şubat 2017 tarihleri arasında düzenle-
nen 15. Uluslararası İstanbul Gastro-
nomi Festivali’ne katılan DAÜ Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanat-
ları Bölümü öğrencileri, geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi bu yıl da DAÜ Turizm Fa-
kültesi Uzman Şef Hakan Açıl ile öğre-
tim görevlisi Kurtuluş Özbaşar koordi-
nasyonunda hazırlandıkları yarışmadan 
başarı ile döndüler.

Festival kapsamında “Yılın En İyi 
Üniversitesi Ekip Yarışması” alanında  
Damla Lisaniler, İbrahim Kızıltaç, Ha-
lil İbrahim Kalaoğlu’ndan oluşan ekip 
üçüncü gelerek bronz madalyanın sahi-
bi oldu. Öte yandan, bireysel yarışma-
lara katılan öğrencilerden Dervişe Adal 
ile Buğçe Cesur, “Üniversite Düzeyi 
Aşçı Ana Yemek Yarışması”nda ikinci 
olarak gümüş madalya kazandılar. Aynı 
kategoride yarışan bir diğer öğrenci 
İbrahim Kızıltaç da üçüncü gelerek 
bronz madalyanın sahibi oldu. Son ola-
rak, “Üniversite Düzeyi Aşçı Restorant 
Tatlı Tabağı” kategorisinde yarışan Efe 
Gencay da Merit Özel Ödülü’nün sahi-

bi oldu.  Söz  konusu festivalin Dünya 
Şefler Birliği (WACS) tarafından belir-
lenen standartlar çerçevesinde gerçek-
leştirildiğinin altını çizen DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç 
WACS’ın bugün 86 ülkenin aşçılık ör-
gütlerini bünyesinde barındırdığını ve 
dünya mutfak standartlarının korunması 
ve geliştirilmesi amacıyla kurulduğunu 
dile getirdi. WACS’ın bu amaçla mes-
leki eğitim ve araştırma çalışmalarını 
yürüttüğünü, şeflik mesleğinin uluslar- 
arası ortamda saygınlığının geliştirilme-
sinin hedeflendiğini belirten Prof. Dr. 
Kılıç, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü’nün WACS tarafından da akre-
dite olduğunu ifade ederek, mezunlara 
WACS sertifikalarının da verileceğinin 
müjdesini verdi. DAÜ Turizm ve Otel 
İşletmeciliği programının yanı sıra 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bö-
lümü’nün de eğitim kalitesinin hızla 
yükseldiğini ve uluslararası standartları 
yakaladığını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
DAÜ Turizm Fakültesi’nin Rektörlü-
ğün vizyonu doğrultusunda akademik 
ve fiziksel alt yapısına yaptığı yatırım-
ların devam edeceğini aktardı. Prof. 
Dr. Kılıç, günümüzün yükselen trendi 
gastronomi alanına ve Turizm sektörü-
ne eğitilmiş şefler vermeye devam ede-
ceklerini de belirtti.

“2. Kemal Yücel Onur Ödülü” Yarışması’nda DAÜ’ye Ödül

DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğrencilerinden Bir Başarı Daha
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Fizik ve Kimya 
Bölümleri Başkanı Doç. Dr. İzzet Sa-
kallı, Hindawi yayın evine bağlı Web 
of Science tarafından indekslenen Ad-
vances in Astronomy Dergisi’nde “Kara 
Deliklerin Teorik Yönleri” (Theoretical 
Aspects of Black Holes) başlıklı özel 
sayısında (Special Issue)  Baş Misafir 
Editör (Lead Guest Editor) olarak atan-
dı.

Doç. Dr. Sakallı’nın ekibinde yer alma-
yı kabul eden, konularında dünyaca ün 
yapmış diğer hakemler arasında Prof. 
Dr. Douglas Singleton (California State 
University, California, USA) ve Prof. 
Dr. Sharmanthie Fernando (Northern 
Kentucky University, Kentucky, USA) 
yer alıyor. Genelde DAÜ’yü, özelde 
ise Fen ve Edebiyat Fakültesi Fizik ve 
Kimya Bölümleri’nin adını ve markası-
nı bilimsel arenada dünyaya duyurmak-
tan dolayı duyduğu mutluluğunu dile 
getiren Doç. Dr. Sakallı, Baş Misafir 
Editör olarak seçilirken bölümün son 
yıllarda göstermiş olduğu üstün yayın 
başarısının Hindawi Editorial Board ta-
rafından dikkate alındığını da vurguladı. 
(https://www.hindawi.com/journals/aa/
si/878970/cfp/).

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Matematik 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nazim Mah-

mudov, Thompson Reuters tarafından, 

Web of Science veri tabanının bir alt in-

deksi olan Science Citation Index  Ex-

panded (SCIE) tarafından indekslenen 

Uygulamalı ve Hesaplamalı Matematik 

(Applied and Computational Mathema-

tics) dergisine Baş Editör Yardımcısı 

(Deputy Editor-in-Chief) olarak seçildi. 

Söz konusu dergi Azerbaycan Ulusal 

Bilimler Akademisi, Bakü Devlet Üni-

versitesi Uygulamalı Matematik Ensti-

tüsü ile Azerbaycan İletişim ve Bilişim 

Teknolojileri Bakanlığı tarafından 2002 

yılında kuruldu. Aralarında Stanford 

Üniversitesi ve Princeton Üniversitesi 

bilim adamlarının da bulunduğu seçkin 

uluslararası bilim kurulu tarafından yö-

netilmekte olan Uygulamalı ve Hesap-

lamalı Matematik dergisi yılda üç sayı 

şeklinde hakemli dergi olarak yayınlanı-

yor. Prof. Dr. Mahmudov, 2014 yılından 

itibaren Hırvatistan’da basılan Kesirli 

Diferansiyel Hesap (Fractional Diffe-

rential Calculus) dergisinde, 2010 yılın-

dan itibaren Hindawi tarafından basılan 

Soyut ve Uygulamalı Analiz (Abstract 

and Applied Analysis) dergisi ve Uygu-

lamalı Matematik Dergisi’nde (Journal 

of Applied Mathematics), 2015 yılından 

itibaren Azerbaycan Ulusal Bilimler 

Akademisi Matematik ve Matematik 

Mühendisliği Enstitüsü’nün yayınladı-

ğı Azerbaycan Matematik Dergisi’nde 

(Azerbaijan Journal of Mathematics) 

editör olarak görev yapmaktadır.

Bu görevlerin yanı sıra Hindawi tarafın-

dan basılan ve SCI Expanded tarafından 

indekslenen Mühendislikte Matematik 

Problemleri (Mathematical Problems in 

Engineering) dergisinde 2010-2015 yıl-

larında ve yine Hindawi tarafından bası-

lan Uluslararası Diferansiyel Denklem-

ler Dergi’sinde (International Journal 

of Differential Equations) 2010-2015 

yıllarında editör olarak görev yapmıştır.

DAÜ Öğretim Üyesi Prof Dr. Mahmudov 
Baş Editör Yardımcısı Seçildi

DAÜ Öğretim Üyesine Baş Misafir 
Editör Görevi

Prof. Dr. Nazım Mahmudov

Doç. Dr. İzzet Sakallı
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Büyükkonuk Belediye Başkanı Ahmet 
Sennaroğlu, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü (DAÜ – MİKA) 
tarafından düzenlenen “Kamuya Açık 
Söyleşiler” adlı etkinliğin konuğu oldu. 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu 
(BTYO) işbirliğinde, 16 Mart 2017 
Perşembe günü, saat 10:30’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
yapılan etkinlikte Sennaroğlu “Çağdaş 
Belediyecilik: Akıllı Şehirler, İnsan ve 
Bilgi” konulu bir söyleşi gerçekleştirdi.

Söz konusu söyleşide 2007 yılında 
DAÜ BTYO İnşaat Teknolojisi 
programından mezun olduğunu bildiren 
Sennaroğlu, 2014 yılı Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) yerel 
seçimlerinde Büyükkonuk Belediye 
Başkanlığı görevine getirildiğini 
aktardı. Belediyeciliğin halka dokunan 
bir meslek olduğunu dile getiren 
Sennaroğlu, çağdaş belediyecilik 
kavramının halkın istekleri yönünde 
yapılan işlerden oluştuğunu ifade 
etti. Büyükkonuk Belediyesi olarak 
kendilerine bağlı dokuz adet köye 
eşit şekilde hizmet vermeyi görev 
edindiklerini söyleyen Sennaroğlu; 

çalışmalarını, ekolojiyi savunan “Eko 
Köyler” konseptinde sürdürdüklerini 
belirtti. Kırsal kesimlerde bulunan 
köylerde iş olanaklarının kısıtlı 
olduğunu ve bu yüzden de köylerdeki 
genç nüfusun şehirlere göç ettiğini 
belirten Sennaroğlu, gelir yaratma 
çalışmalarında turizme yönelik hedefler 
koyduklarını ve bu kapsamda Northern 
Travel ve Sunexpress şirketleri ile 
yapılan anlaşmalar ile üç buçuk ay 
boyunca toplamda 75 bine yakın turistin 
köylerini ziyaret etmesini sağladıklarını 
ifade etti.  Diğer yandan çağdaş 

belediyecilik kavramı kapsamında, 
1989 yılından bu yana yerel yemek 
kültürünün yok olmasını engellemek 
amacıyla kurulan küresel Slow Food 
birliğine üyeliklerini tamamladıklarını 
belirten Sennaroğlu, aynı zamanda 
yine uluslararası bir birlik olan ve 
köylerdeki hayat standartlarının 
yükseltilmesi amacıyla çeşitli altyapı 
ve enerji projeleri üreten belediyelerin 
üye olduğu Citta Slow (Yavaş 
Şehir) hareketine de katılmak üzere 
sürdürdükleri çalışmalarda son aşamaya 
geldiklerini açıkladı. Büyükkonuk 

Köyü’nün karşısındaki yeşil alanda 
bulunan The Pine View isimli tesislerin 
de özel mülk olmaktan çıkarılarak halkın 
kullanımına açıldığını ve hayvanat 
bahçesi de bulunan tesisleri ziyaret 
edenlerden herhangi bir ücret talep 
etmediklerini vurgulayan Sennaroğlu, 
bunun da sosyal belediyecilik kavramı 
altında değerlendirilebileceğinin altını 
çizdi. Söyleşiye katılan öğrencilere 
tavsiyelerde bulunan Sennaroğlu, 
kendisinin KKTC’nin en genç belediye 
başkanı olduğunu belirterek, göreve 
geldiği günden itibaren Büyükkonuk 
Belediyesi ekibini de genç insanlardan 
oluşturduklarını vurguladı. Öğrencilere 
genç yaşta siyasete atılmaktan 
çekinmemeleri tavsiyesinde bulunan 
ve bir DAÜ mezunu olmaktan gurur 
duyduğunu aktaran Sennaroğlu, 
“DAÜ’lü olmak bir ayrıcalıktır. Bugün 
yeniden okulumu ziyaret edebildiğim 
için çok mutluyum. Bugün aklımda 
hep kalacak” şeklinde konuştu. 
Söyleşi sonrasında DAÜ mezunu ve 
Büyükkonuk Belediye Başkanı Ahmet 
Sennaroğlu’na, DAÜ MİKA Müdürü 
Derviş Ekçici ve BTYO Müdürü Doç. 
Dr. Mustafa İlkan tarafından Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano takdim edildi.

Popüler T-Shirt markası Gruff’ın 
kurucusu Denizcan Çelik, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) 5. Uluslararası 
Kariyer Haftası etkinlikleri kapsamında 
DAÜ İletişim Fakültesi’nin konuğu oldu. 
DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı 2010 yılı 
mezunu olan Çelik, DAÜ Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
tarafından düzenlenen “Sosyal Medyanın 
Markalaşmadaki Önemi” konulu 
söyleşide öğrencilerle bir araya geldi.

Söyleşinin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Senih 
Çavuşoğlu katılımlarından dolayı herkese 
teşekkürlerini ileterek Görsel Sanatlar 
Bölümü’nün kuruluşundan itibaren 
10 yılı geçen sürede pek çok ulusal ve 
uluslararası aktiviteye imza atıldığını 
vurguladı. Gerek öğretim üyelerinin 
gerekse öğrencilerin çok sayıda ödülü 
üniversiteye kazandırdığına değinen Doç. 
Dr. Çavuşoğlu, bir bölümün kalitesini 
ölçmek için önemli kriterlerden birinin 
mezunlar olduğunun altını çizdi. Doç. 
Dr. Çavuşoğlu, kısa zamanda tasarım 
dünyasında büyük bir başarı sağlayan 
Denizcan Çelik’i öğrencilere tanıttı. Söz 
konusu söyleşide tasarım, markalaşma ve 

sosyal medyanın önemi üzerinde duran 
Çelik, mesleki deneyimlerini öğrencilerle 
paylaştı.

“Sosyal Medya, Butik Girişimlerin 
Markalaşmasını Sağlıyor”
Konuşmasında sosyal medya kullanımı 
ve markalaşma hakkında bilgiler 
veren Çelik, yaratıcılık kadar marka 

duruşunun da önemine değindi. Düşük 
bütçeyle başlayan butik girişimler 
için sosyal medya kullanımına vurgu 
yapan Çelik, “Tasarım alanında en 
önemli reklam, müşterilerinizin sizin 
ürünlerinizle ilgili paylaşımlarıdır. Bu 
viral reklamlar ve ürünlerinizi kullanan 
ünlülerin kamusal alandaki görünürlüğü, 
geleneksel medyada dahi ücretsiz 

yer almanızı sağlamaktadır” dedi.
Söyleşi katılımcılardan gelen soruların 
cevaplanması ve ardında düzenlenen 
“T-Shirt Tasarımı” atölye çalışması ile 
devam etti. Atölye çalışmasında seçilen 
öğrencilerle farklı bir projede T-Shirt 
tasarımları hazırlamak ve öğrenci 
çalışmalarını piyasada kullanmak üzere 
kararlar alındı. 

Gruff Tekstil Kurucusu Denizcan Çelik 
Kariyer Haftası’nda DAÜ’deydi

Büyükkonuk Belediye Başkanı Ahmet Sennaroğlu 
DAÜ’de Çağdaş Belediyeciliği Anlattı

Denizcan Çelik öğrencilerle atölye çalışması yaptı.

Ahmet Sennaroğlu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 17 
Mart 2017 tarihinde, saat 10:30’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
düzenlenen “Çanakkale ve Şehitleri 
Anma Programı” isimli panel ile 
şehitleri andı. Öğrencilerin büyük 
ilgi gösterdiği panelde DAÜ Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATAUM) Başkanı Doç. Dr. Hasan 
Cicioğlu, DAÜ ATAUM Öğretim 
Üyeleri Dr. Turgay Bülent Göktürk ve 
Süheyla Göktürk ile DAÜ Atatürkçü 
Düşünce Kulübü Başkanı M. Çağatay 
Kır birer konuşma gerçekleştirdi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan panelde 
Çanakkale Savaşı ile ilgili türkü 
dinletisi ve Mustafa Kemal Atatürk 
ile Çanakkale’de savaşan askerlerin 
arşiv fotoğraflarının gösterilmesinin 
ardından, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencilerinden Kutlay Ön “18 Mart” 
isimli şiir dinletisi gerçekleştirdi. 
Panelin ilk konuşmacısı DAÜ 
ATAUM Başkanı Doç. Dr. Hasan 
Cicioğlu oldu. Doç. Dr. Cicioğlu, 
“Çanakkale Savaşının Sebep ve 
Sonuçları” konulu sunumunda 
Çanakkale Savaşı’nın dünya tarihinde 
metrekare başına en fazla şehit 
ve mermi düşen savaş olarak yer 
aldığını ve savaşta 250 bine yakın 
insanın hayatını kaybettiğini ifade 
etti. Doç. Dr. Cicioğlu, konuşmasında 
Çanakkale Savaşı’nın nasıl çıktığını, 
savaş esnasında neler yaşandığını 
detaylı bir şekilde anlatarak gençlere 
Atatürk’ün birleştirici çizgisinden 
ayrılmamaları tavsiyesinde bulundu.  
Panelde “Çanakkale Muharebelerinin 
Siyasi ve Askeri Yönü” konulu sunum 
gerçekleştiren DAÜ ATAUM Öğretim 
Üyesi Dr. Turgay Bülent Göktürk 
katılımcılara Çanakkale Savaşı 

esnasında yaşanan tarihi olayları 
detaylı bir biçimde anlatarak, savaşın 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
büyük bir asker ve devlet adamı 
olarak doğmasını ve bir dünya lideri 
olarak saygı kazanmasını sağladığını 
belirtti. Dr. Göktürk’ün konuşmasının 
ardından sözü DAÜ ATAUM Öğretim 
Üyesi Süheyla Göktürk alarak 
“Çanakkale ve Mustafa Kemal” 
konulu sunumunu gerçekleştirdi.

Panelin son konuşmacısı olan DAÜ 
Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı 
M. Çağatay Kır ise “Çanakkale ve 
Türk Gençliği” konulu sunumunda 
savaşın “Gençlik Müdafaası” olarak 
da adlandırılabileceğini belirtti. Savaş 
döneminde yaşları 18’in altında pek 
çok genç insanın şehit düştüğüne 
vurgu yapan Kır, Anadolu’nun dört 
bir yanından savaşa gönüllü olarak 
katılan lise öğrencilerinin büyük bir 
kısmının geri dönemediğini ve her 

yıl 60 ile 80 arası mezun veren birçok 
lisenin savaş döneminde hiç mezun 
veremediğini ifade etti.  Çanakkale ve 
Şehitlerini Anma Paneli, “Çanakkale 
Geçilmez” isimli 10 dakikalık 
belgesel gösteriminin ardından sona 
erdi. 

Söz konusu panel sonrasında DAÜ Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne 
bağlı Öğrenci Konseyi tarafından 18 
Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini 
Anma Günü dolayısıyla DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda, saat 13:30’da öğrencilere 
buğday çorbası ve hoşaf dağıtıldı.

21 Mart Dünya Down Sendromlular 
Farkındalık Günü dolayısıyla 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Psikoloji Öğrencileri Kulübü, 
Gazimağusa’da bulunan Özel Eğitim 
Merkezi öğrencilerini ağırladı.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi park 
yerinde gerçekleştirilen etkinlikte 

kısa bir tanışmanın ardından yüz 
boyama, dans gösterisi ve canlı 
müzikle eğlenceli saatler yaşandı. 
Çeşitli ikramların da yer aldığı 
etkinlikte keyifli vakit geçiren 
öğrenciler ve misafirleri, Dünya 
Down Sendromlular Günü’ne dikkat 
çektiler. 

DAÜ Psikoloji Öğrencileri 
Kulübü’nden Dünya Down 

Sendromlular Günü 
Etkinliği

Çanakkale ve Şehitleri DAÜ’de Anıldı

DAÜ ATAUM ve DAÜ ADK tarafından düzenlenen panelde Çanakkale anlatıldı.

DAÜ Öğrenci Konseyi buğday çorbası ve hoşaf dağıttı.
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Uluslararası Barış Araştırma Derneği’nin 
(IPRA) altında bölgesel olarak 
faaliyetlerini sürdüren Avrupa Barış 
Araştırma Derneği (EuPRA) yeni 
başkanını, genel sekreterini ve yönetim 
kurulunu Almanya’da düzenlenen 
konferansta yapılan genel kurulda seçti. 

İtalya’da faaliyet gösteren Catania 
Üniversitesi’nde öğretim üyesi olan 
Doç. Dr. Daniela Irrera EuPRA’nın 
yeni başkanı olarak seçilirken, genel 
sekreterlik pozisyonu için Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nden (DAÜ) Doç. Dr. Metin 
Ersoy görevlendirildi. Yeni yönetim 
kurulu 2017 – 2019 yılları arasında görev 
yapacak. Yönetim Kurulu’nda şu isimler 
görev yapacak: Daniela Irrera (İtalya), 
Metin Ersoy (KKTC), Vidar Vambheim 
(Norveç), Unto Vesa (Finlandiya), 
Stephanie Thiel (Almanya), Hendrik 
Bullens (Almanya), Olga Vorkunova 
(Rusya), Enika Abazi (Fransa).

Ersoy üçüncü kez...
EuPRA Başkanı olarak iki dönem görev 
yapan Doğuş Üniversitesi öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Itır Toksöz görevini Doç. Dr. 
Daniela Irrera’ya devretti. Yeni yönetim 
kurulu seçimi yapıldıktan sonra EuPRA 
genel sekreterliği pozisyonu için DAÜ 
İletişim Fakültesi, Gazetecilik Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Metin Ersoy 
oy birliği ile görevlendirildi. EuPRA 
genel sekreterlik görevini 2013 yılından 
beridir devam ettiren Doç. Dr. Ersoy, yeni 
görevlendirme ile birlikte üçüncü kez 

EuPRA Genel Sekreteri olarak DAÜ’yü 
uluslararası akademik ortamda temsil 
edecek.

Almanya Barış ve Çatışma Çalışmaları 
Derneği ile Avrupa Barış Araştırma 
Derneği’nin Almanya’da ortaklaşa 
düzenledikleri konferansa DAÜ İletişim 
Fakültesi’ni temsilen katılıp bir de 
bildiri sunan Doç. Dr. Metin Ersoy, barış 
gazeteciliği alanında yaptığı çalışmaları 
geniş bir akademik kitle ile paylaşma 
fırsatı buldu.

Sürdürülebilir dünya barışı
Konuyla ilgili bir açıklama yapan Doç. 
Dr. Metin Ersoy, EuPRA gibi barış 
çalışmaları alanında faaliyet gösteren 
bir Avrupa kuruluşunun üçüncü dönem 
genel sekreteri olarak görevlendirilmenin 
kendisini mutlu ettiğini ve bu görevin 
sorumluluklarının farkında olduğunu 
ifade etti. EuPRA’nın Uluslararası 
Barış Araştırma Derneği’nin kardeş bir 
kuruluşu olduğunu sözlerine ekleyen Doç. 
Dr. Ersoy, 1990’da kurulan söz konusu 
derneğin kar amacı gütmeyen yapısı 
ile her iki yılda bir barış araştırmaları 
alanında bilimsel konferans düzenlediğini 
vurguladı. 

EuPRA’nın yaptığı çalışmaların Avrupa 
barışına ciddi katkı sağladığını da 
sözlerine ekleyen Ersoy, sürdürülebilir 
Avrupa ve dünya barışı için araştırmaların 
devam edeceğini sözlerine ekledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İslam Dünyası Üniversiteleri 
Federasyonu (FUIW) 7. Genel 
Konferansı’na katıldı. Fas’ta 
gerçekleştirilen söz konusu konferansa 

DAÜ’yü temsilen DAÜ Mali İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sevin Uğural ile İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Ekonomi Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Kemal Bağzıbağlı 

katıldı. Imam Muhammad Ibn Saud 
İslami Üniversitesi Rektörü ve Yürütme 
Kurulu Başkanı Dr. Suliman Bin 
Abdallah Bin Hamood Aba-Al Khail 
tarafından yapılan açılışa İslami Eğitim, 

Bilim ve Kültür Örgütü (ISESCO) 
Genel Müdürü ve FUIW Genel Sekreteri 
Dr. Abdulaziz Othman Altwaijri ve Fas 
Krallığı Yüksek Öğretim, Bilimsel 
Araştırma ve Yönetici Eğitimi Bakan 
Vekili Dr. Jamila El Moussali eşlik etti. 
Yapılan açılış konuşmasında, FUIW’in 
eğitim ve bilimsel araştırma sektörü ve 
İslam toplumlarının terörizm, aşırıcılık 
ve fanatiklikten korunması açısından 
önemine vurgu yapıldı. 

Oturumlarda federasyona üye 
üniversiteler arası işbirliği ve 
koordinasyonun artırılması ve 
üniversitelerin finansmanının sür-
dürülebilir bir mekanizma ile 
sağlanması üzerinde duruldu. 

Türkiye Fas Büyükelçiliği’ne Ziyaret 
Gerçekleştirildi

Prof. Dr. Uğural ve Yrd. Doç. Dr. 
Bağzıbağlı Fas’ta bulundukları süre 
içerisinde Türkiye Cumhuriyeti 
Fas Büyükelçiliği’ne ziyaret 
gerçekleştirerek Büyükelçi Ethem 
Barkan Öz ile biraraya geldi. 
Gerçekleştirilen söz konusu ziyaret 
sırasında DAÜ hakkında geniş 
bilgiler veren Prof. Dr. Uğural, 
DAÜ’nün öğrenci profilinden, kaliteye 
verdiği önemden ve akreditasyon 
çalışmalarından bahsetti. Ziyaret 
sırasında olası işbirlikleri üzerinde 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

EuPRA Genel Sekreteri 
Üçüncü Kez DAÜ’den Seçildi

DAÜ İslam Dünyası Üniversiteleri Federasyonu 
7. Genel Konferansı’na Katıldı

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin Uğural Fas’ta DAÜ’yü temsil etti.
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Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 27 
Mart – 2 Nisan tarihleri arasında 
kutlanan 53. Kütüphane Haftası, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Özay Oral Kütüphanesi’nde, 27 Mart 
2017 Pazartesi günü, saat 11:00’de, 
Kütüphane Sergi Salonu’nda düzenlenen 
“Bir Işıktır Kitap” adlı karikatür sergisi 
ile başladı. Sergi açılışında konuşan 

DAÜ Özay Oral Kütüphane Müdürü 
Osman Soykan, kütüphaneciler olarak 
burada bulunmaktan son derece 
mutluluk duyduğunu belirterek, sergi 
açılışına katılan herkese teşekkürlerini 
iletti. Kütüphane ve kütüphanecilik 
hakkında bilgiler veren Soykan, kitap 
okumanın ve bilginin son derece önemli 
olduğunun altını çizdi. Açıklamalarına 
“Bilgi güçtür, güç bilgidir” şeklinde 

devam eden Soykan, 53. Kütüphane 
Haftası kapsamında gerçekleştirilecek 
olan etkinlikler hakkında bilgiler verdi. 
Karikatürlerin de aynı kitaplar gibi güçlü 
mesajlar içerdiğine vurgu yapan Soykan, 
53. Kütüphane Haftası’nda kütüphanenin 
öneminin karikatürler ile anlatılmaya 
çalışılmasından son derece mutluluk 
duyduğunu vurguladı. 

Açılışta karikatürcüler adına konu-
şan  Hüseyin Çakmak sergide 8 kari-
katürcüden toplam 50 karikatürün 
sergileneceğini belirterek, KKTC’de 
sanata, kitap ve kütüphaneye gerekli 
önemin verilmediğini aktardı. 
DAÜ’ye göstermiş olduğu ilgiden 
dolayı teşekkürlerini ileten Çakmak, 
günümüzde artan internet kullanımı ile 
kitap okumaya ilginin azaldığına vurgu 
yaptı. Karikatürlerde mesajların çizgiler 
ile verildiğine dikkat çeken Çakmak, 
karikatürcülerin mesajlarını çizerek 
anlattığını belirti. Çakmak, serginin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini ileterek 53. Kütüphane 
Haftası’nı en içten dileklerle kutladığını 
vurguladı.

DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı ise katılımlarından dolayı 

herkese teşekkürlerini ileterek, DAÜ’nün 
kurulduğu günden itibaren kütüphanenin 
öneminin bilincinde olduğunu vurguladı. 
Prof. Dr. Özkaramanlı, DAÜ Özay Oral 
Kütüphanesi’nde toplam 200 bin kitap, 
200 bine yakın elektronik kitap ve 10 
binin üzerinde elektronik dergi olduğunu 
dile getirerek, kütüphane hakkında 
bilgiler verdi. Serginin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkürlerini ileten 
Prof. Dr. Özkaramanlı, 53. Kütüphane 
Haftası’nı kutladı. Sergi açılışından sonra 
karikatürcülere Prof. Dr. Özkaramanlı 
tarafından yapmış oldukları değerli 
katkılardan dolayı teşekkür belgesi 
takdim edildi. 

“Kitap ve Kütüphane” konulu 
karikatür sergisi Leyla Çınar Algül 
organizatörlüğünde karikatürist Cemal 
Tunceri, Hüseyin Çakmak, Serhan 
Gazioğlu, Musa Kayra, Mustafa Cemal 
Azizoğlu, Mustafa Tozakı, Serkan 
Sürek ve Utku Karsu’nun katkıları ile 
gerçekleştirildi. 

Karikatür Sergisi Açılış Töreni ardından 
ise DAÜ Rektörlüğü tarafından, karikatür 
sanatçıları ve kütüphane çalışanları 
onuruna DAÜ Deniz Tesisleri’nde öğle 
yemeği verildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Özay Oral Kütüphanesi, 53. Kütüphane 
Haftası’nı çeşitli etkinliklerle kutladı. 
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) 27 Mart 
– 2 Nisan tarihleri arasında kutlanan  
ve 27 Mart 2017 Pazartesi günü, 
DAÜ Kütüphane Sergi Salonu’nda 
düzenlenen “Bir Işıktır Kitap” adlı 
karikatür sergisi ile başlayan 53. 
Kütüphane Haftası, 29 Mart 2017 
Çarşamba günü, saat 12:30’da, Özay 
Oral Kütüphanesi Bahçesi’nde yapılan 
kitap okuma etkinliği ile devam etti. 

Türk Kütüphaneciler Derneği’nin 
organizasyonu ile bu yıl 6.’sı 
düzenlenen okuma etkinliği “İnsan 
Her Yerde Okur” sloganı ile Türkiye 
ve K.K.T.C.’de aynı gün ve saatte 30 
dakika süre ile gerçekleştirildi. Etkinliğe 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, DAÜ Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı 
Osam, Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Doç. 

Dr. Orhan Korhan, Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı ve 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
Osman Soykan’ın yanı sıra, çok sayıda 
akademisyen, yönetsel personel ve 
öğrenci katıldı.

DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, etkinliğin açılışında 
yaptığı konuşmada kütüphane 
yetkililerini böylesine anlamlı bir 
etkinliği düzenlemelerinden ve 
küçük öğrencileri de etkinliğe davet 

etmelerinden dolayı tebrik etti. 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’nin 
53. Kütüphane Haftası kapsamında 
birçok anlamlı etkinliğe imza attığını 
vurgulayan Prof. Dr. Özkaramanlı, 
Şehit Hüseyin Akil İlkokulu’na da 
kütüphanenin davetini kabul ettikleri 
ve minik kitapseverlere okuma 
aşkını aşılama adına gösterdikleri 
hassasiyetten dolayı teşekkür etti.

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
Osman Soykan da, söz konusu etkinliğin 
her yıl olduğu gibi bu yıl da çok renkli 
ve coşkulu geçmesinden dolayı mutlu 
olduklarını aktardı. Etkinliğin amacının 
kütüphanelerin ve okumanın değerini 
vurgulamak olduğuna dikkat çeken 
Soykan, “Okuma çok önemli bir kültür 
ve eylemdir. Kitap okuma alışkanlığının 
küçük yaşlarda kazanılması gereken 
bir aktivite olduğuna inanıyoruz. Bu 
yüzden de etkinlikleri bilinçli bir 
şekilde küçük yaş gruplarına yönelik 
düzenliyoruz. Bugün davetimizi 
kabul ederek etkinliğimize katılan 
Şehit Hüseyin Akil İlkokulu’na ve 
okulumuz personeli ile öğrencilerimize 
teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 
Etkinliğin ardından DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Şehit 
Hüseyin Akil İlkokulu temsilcilerine 
katılımlarından dolayı sertifika takdim 
etti.

DAÜ Kitap Okuma Etkinliğine Büyük İlgi

DAÜ’de 53. Kütüphane Haftası Kapsamında Karikatür Sergisi Açıldı

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı teşekkür belgesi takdim ederken.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü öğrencileri, INAR/ITAS100-
ITAS300A dersleri kapsamında 
düzenlenen teknik gezi stajı ile, 
çağdaş iç mekan tasarımları ve 
gelişmiş şehircilik anlayışına sahip 
olan Hollanda’nın Amsterdam ve 
Rotterdam kentlerinde araştırmalarda 
ve incelemelerde bulundu.

Öğrenciler, Avrupa’nın en hareketli ve 
bir o kadar da düzenli şehirlerinden 
olan Amsterdam’da öncellikle Batı 
dünyasının en tanınmış ve etkili 
ressamlarından Van Gogh’un eserlerinin 
sergilendiği Van Gogh Müzesi’nin, 
şehrin simgesi haline gelen ve interaktif 
müze anlayışı ile tasarlanan Heineken 
Experience Müzesi’nin, Nemo Bilim 
Müzesi’nin ve ünlü mimar Renzo 

Piano’nun tasarımı olan Eye Dutch 
Film Müzesi’nin iç mekan tasarımlarını 
ve kurgularını inceleme fırsatını 
yakaladılar.

Öğrencilerin gezi esnasında en çok, 
Amsterdam’ın ve dünyanın en iyi 
mimarlık ofislerinden olan UN Studio 
Mimarlık ve Tasarım ofisine yapılan 
ziyaretten etkilendikleri belirtildi. 
Ayrıca doğal yaşam tarzını kabul 
eden sanatçıların kurguladıkları De 
Cuevel bölgesindeki kafe ve ofisleri 
inceleyerek yaşamın iç mekan 
tasarımına olan etkisini yakalamış 
oldular. Bunun yanında şehirdeki en iyi 
dönüşüm projesi olarak kabul edilen De 
Hallen - eski tren istasyonunun nasıl 
otele, kafelere, mağazalara, ofislere 
dönüştüğünü ve bunun yanında şehrin 
emekli vinçinin Faralda Crane isimli 
otele dönüştürülmesini inceleyen 
öğrenciler, iyi dönüşüm projelerinde 
yaşanılan süreci yerinde gözlemleyerek 
tecrübe ettiler. 

Her birimi farklı mimarlar tarafından 
tasarlanmış olan ve kentin en düzenli 
yaşam bölgesi olarak kabul edilen 
Borneo Sporenburg’deki evlerin 
birbirleriyle olan uyumu, cephe 
tasarımları ve iç mekan tasarımlarını 
inceleyen öğrenciler, kültür – kullanıcı 
ve konut ilişkisininin önemini de 
tecrübe ettiler. Teknik gezide şehir 
kültürünü de öğrencilerin tatmaları 
istenildi ve şehrin simgesi haline gelen 

yel değirmenleri, Dam / Leidseplein / 
Rembrantplein meydanları, alışveriş 
caddeleri, Vondelpark,  Kraliyet Sarayı 
da gezi programına dahil edilip; bu 
bölgelerde de incelemelerde bulunuldu. 

Gezinin diğer ayağında ise 
Hollanda’nın bir başka önemli şehri 
Rotterdam’da incelemelerde bulunuldu. 
Rotterdam’daki yoğun programda; 
Mimar Piet Blom tarafından tasarlanan 
Küb evler, UN Studio tarafından 
tasarlanan tren istasyonu, mimar 
Ben van Berkel tarafından tasarlanan 
Erasmus köprüsü, OMA ofis tarafından 
tasarlanan Nhow hotel iç mekan 
tasarımı, MVRDV ofis tarafından 
tasarlanan Market Hall iç mekan 
tasarımı ve şehrin birçok önemli noktası 
gezildi.

Prof. Dr. Uğur Dağlı, Yrd. Doç. Dr. 
Kamil Güley ve Öğretim Görevlisi 
Seyit Ermiyagil önderliğinde 
gerçekleştirilen gezide, öğrencilerin 
ünlü tasarımcılar tarafından tasarlanan 
mekanları incelemekten oldukça 
heyecan duydukları öğrenildi. Tasarım 
eğitiminin sadece okul ortamında 
ve kitaplar üzerinden yapılmasının 
mümkün olmadığını vurgulayan 
öğretim üyeleri, görerek ve tecrübe 
ederek uygulanan eğitim sisteminin 
önemini vurgulayarak, bu gibi teknik 
gezilerin her dönem devam edeceğini 
söylediler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
(DAÜ KENT-AG) ile DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümü, Bilkent 
Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj 
Mimarisi Bölümü’nü konuk etti. 

DAÜ Mimarlık Bölümü Kentsel 
Tasarım Yüksek Lisans programı 
öğrencilerinin de katıldığı, 
Gazimağusa’da Suriçi ve Maraş 
bölgelerini kapsayacak proje 
çalışmalarına katılmak üzere DAÜ’ye 
gelen Bilkent Üniversitesi Kentsel 

Tasarım ve Peyzaj Mimarisi Bölümü 
proje çalışmalarında bulundular. 
Toplamda 42 öğrenci ve 5 öğretim 
üyesinin katıldığı proje çalışmaları 
kapsamında çeşitli arazi çalışmaları 
gerçekleştirildi. 

Panel Gerçekleştirildi
Bilkent Üniversitesi Kentsel Tasarım 
ve Peyzaj Mimarisi Bölümü’nün 
DAÜ’de bulundukları zaman 
çerçevesinde Buğday Camii’de Kentsel 
Tasarım Yarışmaları konulu bir panel 
gerçekleştirdi. Bilkent Üniversitesi 

Öğretim Üyeleri Dr. Oktan Nalbantoğlu 
ve Hatice Karaca ile Kıbrıslı Mimar 
ve DAÜ Mimarlık Bölümü öğretim 
görevlisi Burak Türsoy tarafından 
gerçekleştirilen panelde kentsel tasarım 
yarışmaları bağlamında kentsel tasarım 
proje süreçleri tartışıldı. 

Ayrıca, Mimarlık Fakültesi Mimarlık 
Bölümü, DAÜ KENT-AG ve Bilkent 
Üniversitesi işbirliğinde öğrencilere 
yönelik bir atölye çalışması düzenlendi. 
“Kent ve Demokrasi” ile “Miras ve 
Kimlik” ana temaları bağlamında 

Gazimağusa kenti için fikirlerin 

üretildiği atölye çalışmasında ortaya 

çıkan ürünlerin Mayıs 2017 tarihinde 

Almanya’da düzenlenecek olan 

uluslararası bir forumda poster sunumu 

olarak sergilenmesi bekleniyor. DAÜ 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 

ile Bilkent Üniversitesi Kentsel 

Tasarım ve Peyzaj Mimarisi Bölümü, 

gelecek dönemlerde de ortaklıklarını 

sürdürmeye devam edecek.  

DAÜ İç Mimarlık Bölümü Teknik Gezi Stajı İçin 
Amsterdam ve Rotterdam’daydı

DAÜ, Bilkent Üniversitesi Kentsel Tasarım ve Peyzaj 
Mimarisi Bölümü’nü Konuk Etti



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
dünyanın en büyük belgelendirme ağı 
IQ Net’in de üyesi olan Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) ISO 9001:2008 Kalite 
Yönetim Sistemi ve ISO 10002:2014 
Öğrenci Memnuniyeti Odaklı Yönetim 
Sistemi tarafından akredite edilmek 
üzere geçtiği denetimlerden tam not 
aldı.

Söz konusu yönetim sistemlerini kurma, 
yürütme, revize etme, uygulanmasını 
sağlama, üst yönetime rapor verme 
ve denetim koordinasyonunu sağlama 
görevlerini üstlenen DAÜ Toplam 
Kalite Yönetimi Merkezi öncülüğünde 
gerçekleştirilen denetimler, 23 Şubat 

2017 Perşembe günü, saat 14:30’da, 
DAÜ Rektörlük Binası Senato 
Salonu’nda gerçekleştirilen kapanış 
toplantısı ile sona erdi.  

Kapanış toplantısına, Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) KKTC Müdürü Kemal 
Kızıltan, TSE Baş Denetçisi Rıza Buğra 
Alp Giray Okumuş, DAÜ Toplam 
Kalite Yönetimi Merkezi Müdürü ve 
Kalite Yönetim Temsilcisi Hasan Kavaz 
ve kalite birim temsilcileri katıldı. 

“DAÜ’de Öğrenci Memnuniyeti 
Aynen Devam Ediyor”
Kapanış toplantısında söz alan TSE 
KKTC Müdürü Kemal Kızıltan, 

denetimlerin yapıldığı üç günlük süre 
içerisinde DAÜ’ye göstermiş olduğu 
misafirperverlik için teşekkür ederek, 
denetimler süresince kendilerini 
evlerinde gibi hissettiklerini belirtti. 
Denetimler sonucunda DAÜ’nün 
ISO 9001:2008 ve ISO 10002:2014 
sertifikalarının devamına karar 
verildiğini açıklayan Kızıltan, okulun 
kalitesinin ve öğrenci memnuniyetinin 
aynen devam ettiğini gözlemlediklerini 
vurguladı. Kızıltan konuşmasına 
“DAÜ’nün, önümüzdeki yıl daha da 
geniş bir kapsama sahip olacak ISO 
sertifikasyonları için yapacağımız 
tetkiklerden de geçeceğinden şüphem 
yoktur” şeklinde devam etti.  TSE Baş 

Denetçisi Okumuş ise sertifikasyon 
süreci ile ilgili olarak birim temsilcileri 
ile fikir alışverişi yaparken, DAÜ’nün 
başarılarının devamını dilediğini 
aktardı. Son olarak söz alan DAÜ 
Toplam Kalite Yönetimi Merkezi 
Müdürü ve Kalite Yönetim Temsilcisi 
Kavaz da, ISO belgelerine sahip 
olmanın kalitenin tescillenmesi 
açısından son derece önem taşıdığına 
vurgu yaparak, TSE temsilcilerine 
denetimler süresince gerçekleştirdikleri 
yoğun çalışmalar için teşekkür etti. 
Kavaz, yenilenecek ISO standartlarına 
adapte olabilmek için daha da çok 
çalışacaklarını ve önümüzdeki yıl 
yapılacak denetimlerden de tüm 
birimlerle birlikte geçeceklerini bildirdi.  

Belgeler 36 Ülkede Tanınıyor
TSE temsilcileri 21 – 24 Şubat 2017 
haftası süresince birim temsilcileriyle 
gruplar halinde biraraya gelerek 
hazırlanan dökümantasyonların de-
netimlerini gerçekleştirdi. Grup top-
lantıları dışında saha gezilerine de çıkan 
TSE temsilcileri, her birimin yerinde 
işleyişini görme ve denetleme şansına 
da sahip oldu. Denetimler sonucunda 
TSE tarafından akredite edilen 
DAÜ birimlerinin sahip olduğu ISO 
9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi ve 
ISO 10002:2014 Öğrenci Memnuniyeti 
Odaklı Yönetim Sistemi belgeleri, 36 
ülkede tanınma özelliğini de taşıyor.
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DAÜ ISO 9001:2008 ve ISO 10002:2014 
Denetimlerinden Tam Not Aldı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, Avusturya 
Innsbruck Tıp Üniversitesi Biyokimya 
Bölüm Başkan Yardımcısı, Tıp ve  
Klinik Kimya Derneği Onur Üyesi Prof. 
Dr. Dietmar Fuchs’u ağırladı. DAÜ 
Eczacılık Fakültesi’nde bir dizi seminer 
gerçekleştiren Prof. Dr. Fuchs, DAÜ 
Eczacılık öğrencileri ve öğretim üyeleri 
ile biraraya geldi.

Triptofan metabolizması ve Pterinler 
üzerine 800’den fazla bilimsel yayını ve 

26 bini aşkın yayın atıfı bulunan Prof. 
Dr. Fuchs, çeşitli bilimsel dergilerde 
editörlük ve baş editörlük görevlerini 
de yerine getirmiştir. İmmunoloji ve 
Biyokimya alanında literature çok önemli 
bilgiler kazandıran Prof. Dr. Fuchs, 
DAÜ’de gerçekleştirdiği seminerlerde 
“Neopterinin İmmunhastalıklarda Ro-
lü” (Neopterin in Immınopathologies), 
“İmmunhastalıklarda Triptofan Yı-
kımı” (Tryptophan Breakdown in 
Immunopathologies), “Fenilalanın Me-
tabolizması ve İmmun Aktivasyonu” 

(Phenylalanine Metabolism And 
Immune Activation), Bağışık 
Düzenleyici İlaçların Yiyeceklerin 
ve Gıda Katkı Maddelerinin İn 
Vitro Testleri (In Vitro Testing For 
Immunomodulatory Drugs, Medication 
And Food Compounds) konularında 
açıklamalarda bulundu. 

Çalışmaları özellikle HIV (AIDS) 
gibi ağır birçok enfeksiyon ve 
otoimmun hastalıklarda erken teşhis 
sağlayabilecek pteridinler üzerine 

yoğunlaşan Dr. Fuchs, verdiği 

bilgilendirici seminerlerin yanı sıra, 

DAÜ Eczacılık Fakültesi ile işbirliği 

içerisine de girdi. Bu bağlamda DAÜ 

Eczacılık Fakültesi’nde yapılan bilimsel 

çalışmalardan biri, alanında uzman 

bilim adamlarının katılacağı İnsburg’da 

düzenlenecek olan “36th International 

Winter – Workshop on Clinical, Che-

mical and Biochemical Aspects of 

Pteridines and Related Topics” isimli 

sempozyumda davetli olarak yer alacak.

DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Prof. Dr. Dietmar Fuchs’u Ağırladı

DAÜ Kalite Birim Temsilcileri kapanış toplantısı sonrası birarada.

Prof. Dr. Dietmar Fuchs Prof. Dr. Dietmar Fuchs Eczacılık öğrencileri ve öğretim üyeleri ile biraraya geldi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
uzun atlama branşında Olimpiyat 
beşincisi, Afrika ve Dünya İyi Niyet 
Oyunları şampiyonu Nijeryalı ünlü 
atleti Ese Brume, İstanbul Aslı 
Çakır Alptekin Atletizm Salonu’nda 
gerçekleştirilen Türkiye Büyükler Salon 
Atletizm Sampiyona’sında İstanbul’u 
salladı. Şampiyonaya tasnif dışı katılıp 
yarışan Brume, kadınlar 60 metre 
finalinde 6.79 ve uzun atlamada 6.41’lik 
dereceleriyle birinci oldu. 6.81’lik 
derecesi ile Rio 2016 Olimpiyatları 
Uzun Atlama Beşincisi, 2015 Afrika 
Uzun Atlama Şampiyonu, 2014 Dünya 
İyi Niyet Oyunları (Commonwealth 
Games) Şampiyonu Brume bir süredir 
hazırlıklarını antrenörü Hasan Maydon 
ile sürdürüyor. Brume, İstanbul’da 
bulunduğu süre içerisinde antrenörü 
Maydon ve DAÜ Spor İşleri Müdürü 

Cemal Konnolu ile birlikte Türkiye 
Atletizm Federasyonu Başkan Vekili 
Ali Aksu’yu da makamında ziyaret 
ederek DAÜ’ye ve Kıbrıs’a özgü hediye 
takdiminde bulundular. 

        Y I L : 6  /  S AY I : 6 4  /  Ş U B AT  2 0 17  -  M A R T  2 0 17
23

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Amerikan 
Futbolu Takımı “EMU Crows”, 
namağlup olarak sürdürdüğü Ünilig 
1. Lig A Grubu’nda ilk mağlubiyetini 
18 Mart 2017 Cumartesi günü, saat 
13:00’de, DAÜ Stadyumu’nda oynanan 
maçta Boğaziçi Üniversitesi Amerikan 
Futbolu Takımı “Boğaziçi Sultans”a 
karşı aldı. Boğaziçi Sultans, zorlu 
müsabakanın ardından play-off’lara 
kalmayı garantilerken, EMU Crows da 
sezondaki ilk yenilgisinin ardından grup 
ikinciliği için mücadelesini sürdürecek.

Başta Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık  
Bölümü öğrencileri olmak üzere pek 
çok öğrenci kulübü ve halkın yoğun 
katılım göstererek DAÜ Stadyumu’nu 
doldurduğu maçı, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, DAÜ İdari ve Teknik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Özgür Eren ve birçok 
akademisyen ile yönetsel personel de 
takip etti. Taraftarların EMU Crows’u 
coşkulu bir şekilde desteklediği maç, 
takım kaptanlarının saha ortasında 
buluşmasının ardından Çanakkale 
Şehitleri’ni anmak için yapılan bir 
dakikalık saygı duruşunun ardından 
başladı. 

Maç esnasında İç Mimarlık Bölümü 
Akademisyenleri, öğrencileriyle be-
raber balonlar eşliğinde stada giriş 
yaparak stadyumdaki yerlerini aldılar. 
Oldukça renkli görüntülerin yaşandığı 
maçta zaman zaman DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a da tezahürat 
yapan DAÜ’lü öğrenciler, Çanakkale 
Şehitleri’ni anma günü vesilesiyle 
stadyumda ay yıldızlı bayrak show 
gerçekleştirdi. 

DAÜ Sporcusu Ese Brume 
İstanbul’u Salladı

DAÜ Amerikan Futbolu Takımı EMU Crows 
Grup İkinciliğine Yakın



Uluslararası Futsal Turnuvası Renkli 
Görüntülere Sahne Oluyor

Y I L : 6  /  S AY I : 6 4  /  Ş U B AT  2 0 17  -  M A R T  2 0 17

24

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından orga-
nize edilen “DAÜ Uluslararası Futsal 
Turnuvası”nın sekizincisi 22 Mart 
2017 Çarşamba günü, saat 17:00’de, 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirilen açılış töreni ile başladı. 

Tüm ülke takımlarının müzik eşliğinde 
formalarıyla sahadaki yerlerini alma-
larının ardından gerçekleştirilen Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı sonrasında 
Uluslararası Futsal Turnuvası başladı. 
Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, DAÜ’nün uluslararası 
bir üniversite olduğunu vurgulayarak, 
sporun insanlar arasındaki iletişimi ve 
takım ruhunu güçlendirdiğini belirtti. 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 106 farklı 
ülkeden gelen öğrencisi ile uluslararası 
bir üniversite olduğuna dikkat çekerek 
bu tür spor oyunlarının kültürler rası 
etkileşimde ve yeni dostluklar kurmada 
önemli rol oynadığına vurgu yaptı. Prof. 
Dr. Osam, turnuvada yarışacak olan tüm 
takımlara başarılar diledi. 

Her geçen gün öğrencilerin turnuva-
ya olan ilgisinin artmasıyla, bu yılki 
organizasyonda toplam 30 erkek ülke 
takımı ile 10 kadın ülke takımı yer 
alıyor. Turnuva kapsamında 22 Mart 
– 4 Nisan 2017 tarihleri arasında grup 
maçları oynanıyor. Çeyrek ve yarı final 

maçları 5 – 6 Nisan 2017 tarihlerinde, 
final maçları ise 19 Nisan 2017 tarihin-
de yapılacak. DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Salonu`nda gerçekleşecek olan 
karşılaşmalarda erkekler altı grupta, 
kadınlar ise iki grupta mücadele ediyor. 
Erkeklerde grup maçlarının ardından, 
gruplarında ilk 2’ye giren takımlar çey-
rek finale yükselerek çapraz eşleşme 
yöntemiyle yarı finale kalan takımlar 
belirlenecek. Yarı final maçlarının ar-
dından ise galip gelen takımlar final 
oynamaya hak kazanacak. Mağlup olan 
takımlar ise üçüncülük maçı oynayacak. 
Kadınlarda ise gruplarında ilk ikiyi alan 
takımlar çapraz eşleşme ile yarı finale 
yükselecekler. Yarı finalde kazananlar 
final, kaybedenler ise üçüncülük maçı 
oynayacaklar.

Söz konusu turnuva açılışında DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan So-
rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova, Rektörlük Koordinatörü Doç. 
Dr. Derviş Subaşı, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 
Murat Aktuğralı ile çok sayıda akade-
misyen, yönetsel personel ve öğrenci de 
katıldı. Farklı kültürlerin biraraya gel-
diği bu önemli organizasyonda sadece 
üniversite öğrencileri ve personelinin 
değil, tüm bölge halkının da büyük ilgi 
gösterdiği görüldü.


